ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Canaa dos Carajas
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJAS
Registro de Precos Eletrénico - PROCESSO LICITATORIO N°133/2021-PMCC-CPL

Declaragdes obrigatérias

Titulo Descricao

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitacdo e que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragédo de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitago no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar acorréncias
posteriores.

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1899, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndoc emprega menor de dezesseis anos.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - AQUSICAO DE TONERR PARA IMPRESSORA BROTHER 8157. MODELO 750

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - TN750 DALMEIDA 173 77.80 13.458,40 Sim Sim
FAVACHO 50 15:09:56
EIRELI
tuanda Comercio  10.742.588/0001- 10/08/2021 - BROTHER 8157 NOVA 173 110,00 19.030,00 Sim Nao
de Suprimentos de 57 17:21:31 SUPRI/SHANGAI
Informatica™ ORINK
L. A. QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 750 CHINAMATE 173 105.00 18.165,00 Sim Né&o
EIRELI® 25 17:32:15
SECULUS 09.358.626/0001- 10/08/2021 -  TN750 EVOLUT 173 110,00 18.030,00 Sim Sim
MANUTENCAQ E 48 17:55:25
REPARO DE
INFORMATICA
EIRELI
L M SILVA 00.814.451/0001- 10/08/2021 - MASTERPRINT MASTERPRINT 173 100,00 17.300,00 Sim Nao
EIRELI™ 62 22:05:51
W.P.O. 18.318.910/0001- 12/08/2021 - 750 BROTHER 173 110,00 19.030,00 Sim Sim
ELETRICA, 82 09:13:27
SERVICOS E
CONSTRUTORA
EIRELI
Distrisupri 10.210.196/0001- 12/08/2021 - TN-750 DSKCHINAMATE 173 110.00 18.030,00 Sim Nao
Distribuidora e 0c 14:32:55
Comercio Ltda
Epp”
R.N. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 - TN750 FAST PRINTER 173 110,00 19.030,00 Sim Nao
COMERCIO DE 94 14:43:17
INFORMATICA®
PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - 750 PREMIUM/PREMIUMI 73 105,00 18.16500 Sim Nao
COMERCIO E 87 15:34:.08
SERVICOS DE
INFORMATICA
EIRELI"
F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELO 750 NUPRINT 173 110,00 18.030,00 Sim Sim
ELETRODOMESTIC@S 16:59.26
EIRELI*
TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - TONER 8157 BYQUALY 173 110.00 18.030,00 Sim Néao
DE SERVICOS E 50 17:15:58
TECNOLOGGIA
EIRELI EPP™
SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - TN-750 SDK 173 110,00 19.030,00 Sim Nao
DE 34 17:21:46 INFORMATICA/CHINAMATE
SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA
EIRELI
LSF COMERCIO 28.500.345/0001- 12/08/2021 -  TN750 MTSI Compativel 173 110,00 18.030,00 Sim Nao
E SERVICOSDE 74 17:27:30
IMPRESSAO
EIRELI
‘ portal de
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ASA COMERCIO
E DISTRIBUIDOR
DE PRODUTOS
DE
INFORMATICA
EIRELI®

MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIRELI*

RISQUE E
RABISQUE
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI*

CAMPELO
MACEDO EIRELI

LUX

34¢
03

35.71

02

19.6
[¢5)

221
92

297

EMPREENDIMENTOS7

COMERCIO
SERVIGOS E
LOCACOES
EIRELI

MASTERINFOR
COMERCIALE
SUPRIMENTOS
DE
INFORMATICA
EIRELI

B M PACHECO
COMERCIO DE
PECAS E
ACESSORIOS
EIRELI

AMAPEL
SUPRIMENTOS
DE
INFORMATICA,
PAPELARIA E
DESCARTAVEIS
EIRELI

10.336/0001- 12/08/2021 -
17:53:59

66.656/0001- 12/08/2021 -
20:39:40

22.426/0001- 12/08/2021 -
20:56:28

00.718/0001- 13/08/2021 -
07:26:18

86.523/0001- 12/08/2021 -
21:57:04

18.454.333/0001- 12/08/2021 -

18

35.6
89

30.8
16

23:03:37

09.947/0001- 13/08/2021 -
06:44.08

88.632/0001- 13/08/2021 -
07:50:23

MQODELO 750

TONER MOD 750

8157. MODELO
750

TN750

750

750

BROTHER 750

cartucho de toner
750

PREMIUM

GOLDEN

PREMIUM

PROFIT

BROTHER

MASTER

BROTHER

brother

173

173

173

173

173

173

100,00

110,00

89,90

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

17.300,00

19.030,00

15.552,70

18.030,00

18.030,00

18.030,00

19.030,00

19.030.00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0002 - AQUSICAO DE TONERR PARA IMPRESSORA LAS JET HP PRO 200. MODELO: CF210,CF211, CF212, CF213

Fornecedor CNPJ/CPF Data

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 -
FAVACHO 50 15:11:15
EIRELI™

Luanda Comercio  10.742.589/0001- 10/08/2021 -
de Suprimentos de 57 17:21:54
Informatica*

L. A  QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 -
EIRELI 25 17:32:15
SECULUS 09.358.626/0001- 10/08/2021 -
MANUTENCAQ E ] 17:56:21
REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI*

W.P.0 18.318.910/0001- 12/08/2021 -
ELETRICA 82 09:14:30
SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

Distrisupri 10.210.196/0001- 12/08/2021 -
Distribuudora e 00 14:34:33
Comercio Ltda

Epp*

R.N. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 -
COMERCIO DE 94 14:43.17
INFORMATICA™

PONTQ INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 -
COMERCIO E 87 15:37:15
SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELI®

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 -
ELETRODOMESTIC@$ 16:58:02
EIRELI™

TC COMERCIO 07.675.989/0001- 12/08/2021 -
DE SERVICOSE 50 174757
TECNOLOGIA

EIRELI EPP*

portal de
B Compras

o PHRHICAS

Modelo

CF210, CF211,
CF212, CF213

HP PRO 200

CF210.CF211,
CF212, CF213

Marca/ Fabricante

DALMEIDA

NOVA

SUPRI/SHANGAI

ORINK

CHINAMATE

CF210,CF211,CF21280K1GT

CF210,CF211,
CF212, CF213

CF210A/211/212/213DSVCHINAMATE

KIT 200

CF210.CF211,
CF212, CF213

MODELO:CF210,CFMULTILASER

CF212, CF213

TONER CF210,
211,212,213

HP

FAST PRINTER

Qtd.

33

33

33

33

33

33

33

PREMIUM/PREMIUNB3

BYQUALY

33

33

Valor Unitério

149,40

490,00

485,00

490,00

490,00

490,00

490,00

480,00

490,00

480,00

Valor Total

4.930,20

16.170,00

16.005,00

16.170.00

16.170,00

16.170,00

16.170,00

15.840,00

16.170,00

16.170,00

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 16/08/2021 as 13:40.20.

LC
123/2008

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Local/
Regional

Sim

Sim

Sim

Sim



SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - KIT SDK 33 490,00 16.170,00 Sim Nao

DE 34 17:22:21 CF210/211/212/213 INFORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIRELI*

ASA COMERCIO  34.810.336/0001- 12/08/2021 - CF210,CF211, PREMIUM 33 120,00 3.960,00 Sim Nao

E DISTRIBUIDOR 03 17:54.44 CF212. CF213

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI*

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONER LAS JET  SUPRY 33 480,00 16.170,00 Sim Sim

ROBERTO DE 02 20:40:56 HP PRO

PAULA EIRELI*

RISQUE E 19.622.426/0001- 12/08/2021 - MODELO: HP 33 477,70 15.764,10 Sim Sim

RABISQUE 05 20:59:37 CF210,CF211,

COMERCIO DE CF212, CF213

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - CF210.CF211, MULTILASER 33 450,00 16.170,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI" 92 07:26:45 CF212, CF213

LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - LASER JET HP 33 480.00 16.170.00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS? 21:58.07

COMERCIO

SERVICOS E

LOCAGOES

EIRELI

MASTERINFOR 18.454.333/0001- 12/08/2021 - CF210,CF211, MASTER 33 480,00 16.170,00 Sim Nao

COMERCIAL E 19 23:04:20 CF212, CF213

SUPRIMENTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI™

B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - HP MODELO HP 33 480,00 16.170.00 Sim Nao

COMERCIO DE 8¢ 06:44:57 CF210,CF211.

PECAS E CF212, CF213

ACESSORIOS

EIRELI

0003 - AQUSICAC DE TONERR PARA IMPRESSORA LEXMARK 2236. MODELO: B2240

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

Dhz Comercio e 20.402.517/0001- 05/08/2021 - LEXMARK - LEXMARK 88 600,00 52.800,00 Sim Nao

Representacoes 14 09:29:40 B224000

Lida.

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 -  B2236DW DALMEIDA 88 516,00 54.20800 Sim Sim

FAVACHO 50 15:11:57

EIRELI*

Luanda Comercio  10.742.589/0001- 10/08/2021 - LEXMARK 2236 LEXMARK/LEXMAR3 600.00 52.800,00 Sim Nao

de Suprimentos de 57 17:22:13

Informatica*

L. A QUEIRQZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 -  B2240 CHINAMATE 88 580,00 51.820.00 Sim Né&o

EIRELI 25 17:32:15

SECULUS 09.358.626/0001- 10/08/2021 -  B2240 LEXMARK 88 600,00 52.800,00 Sim Sim

MANUTENCAO E 49 17:57.06

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

WP.0. 18.318.910/0001- 12/08/2021 -  B224H00 LEXMARK 88 600,00 52.800.00 Sim Sim

ELETRICA, 09:16:57

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 -  B2240 LEXMARK 88 600,00 52.800.00 Sim Sim

ELETRODOMESTIC@$ 16:59:31

EIRELI

TC COMERCIO 07.679.988/0001- 12/08/2021 - TONER B2240 BYQUALY 88 600,00 52.800,00 Sim Nao

DE SERVICOSE 50 17:19:12

TECNOLOGIA

EIRELI EPP™

LSF COMERCIO  28.500.348/0001- 12/08/2021 -  B222H00 LEXMARK 88 600,00 52.800,00 Sim Nao

£ SERVICOSDE 74 17:27:29

IMPRESSAO

EIRELI

ASA COMERCIO  34.810.336/0001- 12/08/2021 - B2240 PREMIUM 88 400,00 35.200,00 Sim Néo

E DISTRIBUIDOR 17:55:41

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI"

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONER MOD LEXMARK 88 600.00 52.800,00 Sim Sim

ROBERTO DE 02 20:42:28 B2240

PAULA EIREL}

- portal de
COMPRAS
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RISQUE E 19.622.426/0001- 12/08/2021 - LEXMARK 2236, LEXMARK 88 552,00 48.576,00 Sim Sim

RABISQUE (€3] 21:01:32 MODELO" B2240

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - B2240 LEXMARK 88 600,00 52.800,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI 92 07:35:23

LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 -  B2240 LEXMARK 88 88,00 7.744,00 Sim Néo

EMPREENDIMENTO® 21:58:26

COMERCIO

SERVICOS E

LOCACOES

EIRELI

MASTERINFOR 19.454.333/0001- 12/08/2021 - B2240 MASTER 88 600,00 52.800,00 Sim Nao

COMERCIAL E 19 23:04:58

SUPRIMENTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI

B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - LEXMARK 2236 LEXMARK 88 600,00 52.800,00 Sim Nao

COMERCIO DE 89 06:45:47 8240

PECAS E

ACESSORIOS

EIREL!

0004 - AQUSICAO DE TONERR PARA IMPRESSORA BROTHER 2540. MODELO: 660

Fomecador CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - TN2340 DALMEIDA 103 50,90 524270 Sim Sim

FAVACHO 50 15:12:56

EIRELI™

Luanda Comercio  10.742.588/0001- 10/08/2021 - BROTHER 2540 NOVA 108 65,00 6.69500 Sim Nao

de Suprimentos de 57 17:22:55 SUPRISHANGAL

Informatica™ ORINK

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 660 CHINAMATE 103 65,00 6.695,00 Sim Nao

EIRELI® 25 17:32:15

SECULUS 08.358.626/0001- 10/08/2021 - TNE60 EVOLUT 103 65,00 6.685,00 Sim Sim

MANUTENCAO E 49 17:57:33

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELP

L M SILVA 00.814.451/0001- 10/08/2021 - MASTERPRINT MASTERPRINT 103 60,00 6.180,00 Sim Nao

EIRELI* 22:06:28

W.P.O. 18.318.910/0001- 12/08/2021 - 660 BROTHER 108 65,00 6.69500 Sim Sim

ELETRICA, 82 09:17:48

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

Distrisupri 10.210.196/0001- 12/08/2021 -  TN-660 DSVCHINAMATE 103 65,00 6.695,00 Sim Nao

Distriouidora e 00 14:34:49

Comercio Lida

Epp*

R.N. BALTAZAR -  26.668.802/0001- 12/08/2021 - TN660 FAST PRINTER 103 65,00 669500 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43:17

INFORMATICA™

PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 -  TN860 PREMIUM/PREMIUMIO3 60,00 6.180,00 Sim Nao

COMERCIO E 87 15:38.48

SERVICQOS DE

INFORMATICA

EIRELI®

F C DIAS 31.5636.028/0001- 12/08/2021 - MODELQ:660 NUPRINT 103 65,00 6.695,00 Sim Sim

ELETRODOMESTICQ$ 16:58:18

EIRELI"

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - TONER BYQUALY 103 65,00 6.69500 Sim Néao

DE SERVICOS £ 50 17:20:00 BROTHER 2540

TECNOLOGIA

EIRELI EPP*

SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - TN-660 SDK 103 65,00 6.69500 Sim Néo

BE 34 17:22:57 INFORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIRELI®

LSF COMERCIO  29.500.349/0001- 12/08/2021 - TN660 MTSI Compativel 103 65,00 6.695,00 Sim Nao

E SERVICOS DE 74 17:27:30

IMPRESSAO

EIREL

ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 - 660 PREMIUM 103 100,00 10.300,00 Sim Nao

E DISTRIBUIDOR
DE PRODUTOS
DE
INFORMATICA
EIRELI"

portal de

03

COMPRAS
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17:56:13
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MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONER MOD 660 SUPRY 103 65,00 6.69500 Sim Sim

ROBERTO DE 02 20:43:23

PAULA EIRELI*

RISQUE E 19.622.426/0001- 12/08/2021 - BROTHER 2540. PREMIUM 103 62,00 6.386,00 Sim Sim

RABISQUE 05 21:03:32 MODELOQ: 660

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - TN660 PROFIT 103 65,00 6.69500 Sim Sim

MACEDO EIRELI* 92 07:36:04

LUX 28.786.523/0001- 12/08/2021 - 660 BROTHER 103 65,00 669500 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS7 22:00:20

COMERCIO

SERVICOS E

LOCAGOES

EIRELI

MASTERINFOR 18.454.333/0001- 12/08/2021 - 660 MASTER 103 65,00 6.69500 Sim Niao

COMERCIAL E 19 23:05:52

SUPRIMENTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI®

B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - BROTHER 2540 BROTHER 103 65,00 6.69500 Sim Nac

COMERCIO DE 8¢ 06:46:18 660

PECAS E

ACESSORIOS

EIRELI

AMAPEL 30.888.639/0001- 13/08/2021 -  cartucho de toner  brother 103 65,00 6.69500 Sim Néo

SUPRIMENTOS 16 07:52:46 660

DE

INFORMATICA,

PAPELARIA E

DESCARTAVEIS

EIRELI

0005 - AQUSICAO DE TONERR PARA IMPRESSORA LEXMARK 421. MODELO: 56FB000

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modslo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

Dhz Comercio e 20.402.517/0001- 04/08/2021 - LEXMARK - LEXMARK 255 760,00 193.800,00 Sim —

Representacoes 14 16:44:47 56FB0O0O

Lida

S DA SILVA 16.354.242/0001- 10/08/2021 - 56FBO0 DALMEIDA 255 715,00 182.325.00 Sim -—

FAVACHO 50 15:17.36

EIRELK

Luanda Comercio  10.742.589/0001- 10/08/2021 -  56FBOOC LEXMARK/LEXMARKSS 760,00 183.800,00 Sim —

de Suprimentos de 57 17:23:47

Informatica™

L. A. QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 -  56FB0OCO CHINAMATE 255 750,00 191.250,00 Sim —_

EIRELI 25 17:32:15

SECULUS 09.358.626/0001- 10/08/2021 -  56FBO0C LEXMARK 255 760,00 183.800,0C Sim -

MANUTENCAO E 49 17:58.08

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

WP.0. 18.318.910/0001- 12/08/2021 -  56FB00O LEXMARK 255 760,00 193.800,00 Sim -

ELETRICA, 82 09:18:42

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/20621 - MODELO:56FBO00 LEXMARK 255 760,00 193.800,00 Sim

ELETRODOMESTICG@S 23:18:0¢

EIRELI

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - TONER BYQUALY 255 760,00 163.800,00 Sim —

DE SERVICOSE 50 17:21:08 LEXMARK

TECNOLOGIA 56FBO0O

EIRELI EPP*

LSF COMERCIO 29.500.349/0001- 12/08/2021 -  56FBO00O LEXMARK 255 760,00 193.800,00 Sim —_—

E SERVICOSDE 74 17:27:29

IMPRESSAO

EIRELI

ASA COMERCIO  34.810.336/0001- 12/08/2021 - 56FBC00 LEXMARK 255 1.200,00 306.000,00 Sim —_

E DISTRIBUIDOR 03 17:57:01

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONER LEXMARK 255 760,00 193.800,00 Sim —

ROBERTO DE 02 20:44:48 IMPRESSORA

PAULA EIREL{ LEXMARK 421

RISQUE E 18.622.426/0001- 12/08/2021 -  56FBO0O LEXMARK 255 698,00 177.980,00 Sim -

RABISQUE 05 21:16:43

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

‘ portal de
“ COMPRAS
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CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - 56FBCO0 LEXMARK 255 760,00 163.800,00 Sim -

MACEDO EIRELI 92 07:35:53

LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 -  56FBOOC LEXMARK 255 760,00 183.800,00 Sim —

EMPREENDIMENTO® 22:01:35

COMERCIO

SERVICOS E

LOCACOES

EIRELI

MASTERINFOR 19.454.2333/0001- 12/08/2021 - 56FB0O0O MASTER 255 760.00 183.800,00 Sim -

COMERCIAL E 18 23:06:23

SUPRIMENTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI*

B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - LEXMARK 421 LEXMARK 255 760,00 163.800,00 Sim -

COMERCIO DE 89 06:47:06 56F8000

PECAS E

ACESSORIOS

EIRELI

0006 - AQUSICAO DE TONERR PARA IMPRESSORA LEXMARK 421. MODELO: 56FB000

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006  Regicnal

Dhz Comercio e 20.402.517/0001- 04/08/2021 - LEXMARK - LEXMARK 85 760,00 ©4.60000 Sim Nao

Representacoes 14 16:45:26 56FBO00O

Ltda,

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 -  56FBO1 DALMEIDA 85 715,00 60.775,00 Sim Sim

FAVACHO 50 15:19:45

EIRELI

Luanda Comercio  10.742.589/0001- 10/08/2021 -  56FB00O LEXMARK/LEXMARKS 760,00 64.800,00 Sim Nao

de Suprimentos de 57 17:23:36

Informatica™

LA QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 -  56FBO0O CHINAMATE 85 750,00 63.750,00 Sim Nac

EIRELI 25 17:32:15

SECULUS 09.358.626/0001- 10/08/2021 - 56FB000 LEXMARK 85 760,00 64.600,00 Sim Sim

MANUTENCAC E 49 17:88:53

REPARQ DE

INFORMATICA

EIRELI

W.P.O 18.318.910/0001- 12/08/2021 -  56FB0O0C LEXMARK 85 760,00 64.600,00 Sim Sim

ELETRICA, 82 06:19:27

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELO:56FB000 LEXMARK 85 760,00 64.600,00 Sim Sim

ELETRODOMESTIC@S 23:22:48

EIRELL

TC COMERCIO 07.679.882/0001- 12/08/2021 - TONER BYQUALY 85 760,00 64.600,00 Sim Nao

DE SERVICOS E 50 17:22:53 LEXMARK

TECNOLOGIA 56FB0000

EIRELI EPP*

LSF COMERCIO  29.500.342/0001- 12/08/2021 -  56FB000 LEXMARK 85 760,00 64.600,00 Sim Nao

E SERVICOSDE 74 17:27:28

IMPRESSAQO

EIRELI

ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 -  56FB0O00O LEXMARK 85 .200,00 102.000,00 Sim Nao

£ DISTRIBUIDOR 03 17:57:52

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI*

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 -  tonner LEXMARK 85 760,00 6460000 Sim Sim

ROBERTO DE 02 20:59.36

PAULA EIRELI

RISQUE E 16.622.426/0001- 12/08/2021 -  56FB0O0C LEXMARK 85 698,00 59.330,00 Sim Sim

RABISQUE 05 21:22:29

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - 56FBOO0 LEXMARK 85 760,00 64.600,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI 82 07:36:21

LUX 28.786.523/0001- 12/08/2021 - 421 LEXMARK 85 760,00 64.600,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS? 22:02:51

COMERCIO

SERVICOS E

LOCAGOES

EIRELI

MASTERINFOR 19.454.333/0001- 12/08/2021 -  56FB0O00 MASTER 85 760,00 64.600,00 Sim Néao

COMERCIAL E 18
SUPRIMENTOS

DE

INFORMATICA
EIRELI

portal de
‘ COMPRAS
= PHRIICAS

23:07.01
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B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - LEXMARK 421. LEXMARK 85 760,00 64.600,00 Sim Nao

COMERCIO DE 89 06:47:45 MODELO:

PECAS E 56F8000 COTA

ACESSORIOS RESERV

EIRELI

0007 - AQUSICAO DE TONERR PARA IMPRESSORA LEXMARK 711X. MODELO: 624X

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - 624X DALMEIDA 120 1.000,00 120.000,00 Sim —

FAVACHO 50 15:20:38

EIRELI™

Luanda Comercio  10.742.585/0001- 10/08/2021 - 624X NOVA 120 1.000,00 120.000,00 Sim

de Suprimentos de 57 17:24:32 SUPRI/SHANGAI

Informatica* ORINK

L. A. QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 624X CHINAMATE 120 1.000,00 120.000,00 Sim —

EIRELI® 25 17:32:15

SECULUS 09.358.626/0001- 10/08/2021 - 624X LEXMARK 120 1.000,00 120.000,00 Sim —

MANUTENCAO E 48 17:59.28

REPARO DE

INFORMATICA

EIREL!

W.P.O. 18.318.910/0001- 12/08/2021 - 624X LEXMARK 120 1.000,00 120.000,00 Sim ——

ELETRICA, 82 09:20:18

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

Distrisupri 10.210.196/0001- 12/08/2021 - 62DBX00 DSICHINAMATE 120 1.000.00 120.000,00 Sim -—

Distribuidora e 00 14:35:19

Comercio Ltda

Epp*

R.N. BALTAZAR -  26.668.902/0001- 12/08/2021 - 624X FAST PRINTER 120 1.000,00 120.000,00 Sim -

COMERCIO DE 94 14:43:17

INFORMATICA*

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELO:624X LEXMARK 120 1.000,00 120.000,00 Sim —_

ELETRODOMESTIC@S 23:22:58

EIRELI

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - TONER PARA BYQUALY 120 1.000,00 120.000,00 Sim -

DE SERVICOSE 50 17:23:55 IMPRESSORA

TECNOLOGIA PARA 624X

EIRELI EPP*

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONNER LEXMARK 120 1.000,00 120.000,060 Sim -—-

ROBERTO DE 02 21:00:08

PAULA EIREL!

RISQUEE 19.622.426/0001- 12/08/2021 - 624X LEXMARK 120 485,00 118.200,00 Sim -

RABISQUE 05 21:24:40

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - 624X LEXMARK 120 1.000,00 120.000,00 Sim -

MACEDO EIRELI 92 07:36:41

LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - 624X LEXMARK 120 1.000,00 120.000,00 Sim -

EMPREENDIMENTO® 22:03:35

COMERCIO

SERVICOS E

LOCAGOES

EIRELI

MASTERINFOR 19.454.333/0001- 12/08/2021 - 624X MASTER 120 1.000.00 120.000,00 Sim -

COMERCIAL E 18 23:07:44

SUPRIMENTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI™

B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - LEXMARK711X. LEXMARK 120 1.000,00 120.000,00 Sim

COMERCIO DE 89 06:48:20 MODELQ: 624X

PECAS E

ACESSORIOS

EIRELI

0008 - AQUSICAO DE TONERR PARA IMPRESSORA LEXMARK 711X. MODELO: 624X

Fomecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - 624X DALMEIDA 40 1.000.00 40.000.00 Sim Sim

FAVACHO 50 15:21:56

EIRELI

Luanda Comercio  10.742.589/0001- 10/08/2021 - 624X NOVA 40 1.000,00 40.000,60 Sim Nao

de Suprimentos de 57 17:25:10 SUPRI/SHANGAI

Informatica™ ORINK

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 624X CHINAMATE 40 1.000.00 40.000.00 Sim Nao

EIRELI™ 25 17:32:15

‘ portai de
COMPRAS
@ pipiicas
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SECULUS 0©.358.626/0001- 10/08/2021 - 624X LEXMARK 40 1.000,00 40.000,00 Sim Sim

MANUTENCAO E 49 17.69:54

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

W.P.O. 18.318.910/0001- 12/08/2021 - 624X LEXMARK 40 1.000,00 40.000.00 Sim Sim

ELETRICA, 82 09:21:03

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

Distrisupri 10.210.196/0001~ 12/08/2021 -  62DBX00 DSHCHINAMATE 40 1.000,00 40.000,00 Sim Nao

Distribuidora e 00 14:35:38

Comercio Ltda

Epp™

R.N. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 - 624X FAST PRINTER 40 1.000,00 40.000,00 Sim Néao

COMERCIO DE 94 14:43:17

INFORMATICA™

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELO:624X LEXMARK 40 1.000,00 40.00000 Sim Sim

ELETRODOMESTICG@S 23:23.07

EIRELI

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - TONER PARA BYQUALY 40 1.000,00 40.000,00 Sim Nao

DE SERVICOSE 50 17:24:52 LEXMARK 624X

TECNOLGGIA

EIRELI EPP”

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONNER LEXMARK 40 1.000,00 40.000,0C Sim Sim

ROBERTO DE 02 21:00:43

PAULA EIREL{

RISQUE E 19.622.426/0001- 12/08/2021 - 624X LEXMARK 40 984,00 39.360,00 Sim Sim

RABISQUE 05 21:26:26

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - 624X LEXMARK 40 1.000,00 40.000,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI 92 07:36:49

LUX 28.786.523/0001- 12/08/2021 - 624X LEXMARK 40 1.000,00 40.000,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS? 22:04:32

COMERCIO

SERVICOS E

LOCAGOES

EIRELI

MASTERINFOR 19.454.333/0001- 12/08/2021 - 624X MASTER 40 1.000,00 40.000,00 Sim Nao

COMERCIAL E 18 23:08:10

SUPRIMENTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI

B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - LEXMARK711X.  LEXMARK 40 1.000,00 40.000.00 Sim Néo

COMERCIO DE 89 06:48:53 MODELOQ: 624X

PECAS E

ACESSORIOS

EIRELI

0009 - AQUSICAO DE TONERR PARA IMPRESSORA LASE JET HP PRO 400. MODELO: 80A

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - CEOQ5A MASTER PRINT 134 71,40 9.567,6¢ Sim Sim

FAVACHO 50 15:23:25

EIRELI

Luanda Comercio  10.742.589/0001- 10/08/2021 -  80A NOVA 134 100,00 13.400,00 Sim Nao

de Suprimentos de 57 17:26:19 SUPRI/'SHANGAI

Informatica® ORINK

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 80A CHINAMATE 134 100,00 13.400,00 Sim Nao

EIRELI 25 17:32:15

SECULUS 09.358.626/0001- 10/08/2021 - 80A MAXPRINT 134 100,00 13.400,00 Sim Sim

MANUTENCAOE 48 18:00:25

REPAROQ DE

INFORMATICA

EIRELE

L M SiLVA 00.814.451/0001- 10/08/2021 - MASTERPRINT MASTERPRINT 134 90,00 12.060,00 Sim Néao

EIRELI 62 22:07:22

W.P.O. 18.318.910/0001- 12/08/2021 -  80A HP 134 100,00 13.400,00 Sim Sim

ELETRICA 2 09:21:47

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

Distrisuprt 10.210.196/0001- 12/08/2021 - CF280A DSICHINAMATE 134 100,00 13.400,00 Sim Nao

Distribuidora e 14:35:56

Comercio Ltda

Epp*

R.N. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 - CF280A FAST PRINTER 134 100,00 13.400,00 Sim Nao

COMERCIO DE G4 14:43.17

INFORMATICA*

portal de
R COMPRAS

PIIRI IPAS
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PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - 80A PREMIUM/PREMIUMI 34 90,00 12.060.00 Sim Nao

COMERCIO E 87 16:41.27

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELI™

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELOQ: 80A MASTER PRINT 134 100,00 13.400,00 Sim Sim

ELETRODOMESTICGS 16:58.10

EIRELI*

SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - CF280A SDK 134 100.00 13.400,00 Sim Nac

DE 34 17:23:21 INFORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIRELI*

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - TONER PARAHP BYQUALY 134 100.00 13.400,00 Sim Néac

DE SERVICOSE 50 17:25:47 80A

TECNOLOGIA

EIRELI EPP*

LSF COMERCIO 2¢.500.349/0001- 12/08/2021 -  280A MTSI Compativel 134 100,00 13.400,00 Sim Nao

E SERVICOSDE 74 17:27:29

IMPRESSAO

EIRELI*

ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 - 80A PREMIUM 134 100,00 13.400,00 Sim Néo

E DISTRIBUIDOR 03 17:58.57

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI™

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONNER SUPRY 134 100,00 13.40000 Sim Sim

ROBERTO DE 02 21:.01:24

PAULA EIRELI*

RISQUE E 10.622.426/0001- 12/08/2021 -  80A PREMIUM 134 96,00 12.864,00 Sim Sim

RABISQUE 05 21:28:49

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI*

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 -  80A PROFIT 134 100,00 13.400,060 Sim Sim

MACEDO EIRELI* 92 07:37:03

LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - 80A HP 134 100,00 13.400,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS? 22:05:20

COMERCIO

SERVICOS E

LOCACOES

EIRELI

MASTERINFOR 19.454.333/0001- 12/08/2021 - 80A MASTER 134 100,00 13.400,60 Sim Nao

COMERCIAL E 18 23:08:35

SUPRIMENTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI*

B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - JET HP PRO 400. HP 134 100,00 13.400,00 Sim Néao

COMERCIO DE 8% 06:49:27 MODELO: 804

PECAS E

ACESSORIOS

EIRELI

0010 - AQUSICAO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP F2050. MODELO: 122

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

S DA SILVA 16.354.242/0001- 10/08/2021 - DAL PLUS HP 24 107,20 257280 Sim Sim

FAVACHO EIRELI 50 15:24:14

Luanda Comercic  10.742.589/0001- 10/08/2021 -  F2050 NOVA 24 80,00 1.920,00 Sim Nac

de Suprimentos de 57 17:28:02 SUPRI/SHANGAI

Informatica* ORINK

L. A. QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 122 EVOLUT 24 75,00 1.800,00 Sim Nao

EIRELI 25 17:32:15

SECULUS 09.358.626/0001- 10/08/2021 - 122 HP 24 80,00 1.920,00 Sim Sim

MANUTENCAO E 49 18:00:52

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

L M SILVAEIREL! 00.814.451/0001- 10/08/2021 - HP HP 24 70,00 1.680,00 Sim Nao
62 22:08:12

W.P.0. 18.318.910/0001- 12/08/2021 - 122 HP 24 80,00 1.920,00 Sim Simi

ELETRICA, 82 09:22:40

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

R.N. BALTAZAR -  26.668.902/0001- 12/08/2021 - 122 FAST PRINTER 24 80,00 1.820,00 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43:17

INFORMATICA*

portal de
s COMPRAS
WL PHIRIICAS
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PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - 122 PRETO PREMIUM/PREMIUNR4 88,00 211200 Sim Nao

COMERCIO E 87 154329

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELI™

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELO: 122 HP 24 80.00 1.820.00 Sim Sim

ELETRODOMESTICOS 16:58:15

EIREL

TC COMERCIO 07.679.989/C001- 12/08/2021 - TONER PARA 122 BYQUALY 24 80.00 1.920,00 Sim Nao

DE SERVICOS E 50 17:26:50

TECNOLOGIA

EIRELI EPP*

LSF COMERCIO 29.500.349/0001- 12/08/2021 - 122 MTSI Compativel 24 80,00 1.820,00 Sim Nao

E SERVICOS DE 74 17:27:29

IMPRESSAO

EIRELI™

ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 - 122 MASTERPRINT 24 120,00 2.880,00 Sim Nao

E DISTRIBUIDOR 03 17:59:34

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI®

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 -  CARTUCHO SUPRY 24 80,00 1.920,00 Sim Sim

ROBERTO DE 02 21:01:58

PAULA EIRELP

RISQUE E 19.622.426/0001- 12/08/2021 - 122 HP 24 78,00 1.872,00 Sim Sim

RABISQUE 05 21:30:55

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100,718/0001- 13/08/2021 - 122 HP 24 80,00 1.820,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI 92 07:37:21

LuUx 29.786.523/0001- 12/08/2021 - 122 HP 24 80.00 1.920,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS/ 22:06:09

COMERCIO

SERVICOS E

LOCAGOES

EIRELI

AMAPEL 30.888.63%/0001- 13/08/2021 -  catucho de tinta hp  hp 24 80,00 1.920,00 Sim Néo

SUPRIMENTOS 16 07:54:34 122 color

DE

INFORMATICA,

PAPELARIA E

DESCARTAVEIS

EIRELI

0011 - AQUSICAG DE REFIL TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L-1300. MODELO:664120

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitéario Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

Dhz Comercio e 20.402.517/0001- 04/08/2021 - EPSON - 7664120 EPSON 50 62,50 3.125,00 Sim Nao

Representacoes 14 16:48:18

Lida

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - DAL 13 DALMEIDA 50 60.00 3.000,00 Sim Sim

FAVACHO 50 15:26:48

EIRELP

Luanda Comercio  10.742.589/0001- 10/08/2021 - 664120 NOVA 50 75,00 3.750,00 Sim Nao

de Suprimentos de 57 17:28:19 SUPRI/SHANGAI

Informatica™ ORINK

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 664120 EVOLUT 50 70,00 3.500,00 Sim Nao

EIRELI® 25 17:32:15

L M SILVA 00.814.451/0001- 10/08/2021 - HP HP 50 60,00 3.000,00 Sim Néo

EIRELI 62 22:08:09

SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 - 7664 EPSON 50 75.00 3.750,00 Sim Sim

MANUTENCAO E 49 07:51:31

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

WP.O. 18.318.910/0001- 12/08/2021 - 664120 EPSON 50 75,00 3.750,00 Sim Sim

ELETRICA, 82 09:23:55

SERVICCS E

CONSTRUTORA

EIRELI

R.N. BALTAZAR -  26.668.902/0001- 12/08/2021 - 7664120 FAST PRINTER 50 75,00 3.750,00 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43:17

INFORMATICA*

PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 -  664120-100ML PREMIUM/PREMIUNGC 70,00 3.500,00 Sim Nao

COMERCIO E 87 15:45:45

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELI

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELO664120 MASTERPRINT 50 75.00 3.750,00 Sim Sim

ELETRODOMESTIC@S 16.48:15

EIRELI

portal de
8 Compras
o PHRIICAS
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SDK COMERCIO

SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA
EIRELI

LSF COMERCIO
E SERVICOS DE
IMPRESSAQO
EIRELI

TC COMERCIO
DE SERVICOS E
TECNOLOGIA
EIRELI EPP*

ASA COMERCIO
E DISTRIBUIDOR
DE PRODUTOS
DE
INFORMATICA
EIRELI*

MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIREL}

RISQUE E
RABISQUE
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI

CAMPELO
MACEDO EIRELI"

LUX

EMPREENDIMENTO®

COMERCIO
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELI

32.648.650/0001- 12/08/2021 -
34 17:23:54

29.500.349/0001- 12/08/2021 -
74 17:27:28

07.679.882/0001- 12/08/2021 -
50 17:27:56

34.910.336/0001- 12/08/2021 -
03 18:00:19

36.766.656/0001- 12/08/2021 -
02 21:02:50

18.622.426/0001- 12/08/2021 -
05 21:33:1¢

22.100.718/0001- 13/08/2021 -
92 07:40:30

28.786.523/0001- 12/08/2021 -
22:07:35

T664120

T664

TONER PARA
EPSON 664120

664120

REFIL TINTA

T664

664120

664120

SDK 50
INFORMATICA/CHINAMATE

EPSON 50
BYQUALY 50
EPSON 50
EPSON 50
EPSON 50

MASTER PRINT 50

EPSON 50

75,00

75,00

75,00

100,00

75,00

68,90

75,00

75,00

3.750,00

3.750,00

3.750,00

5.000,00

3.750,00

3.445,00

3.750.00

3.750,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0012 - AQUSICAO DE TONERR PARA IMPRESSORA KYOCERA 3051Cl. MODELO: TK8309BK, TK8309M, TK8309Y, TK8309C.

Fomecedor

Dhz Comercio e

CNPJ/CPF Data

20.402.517/0001- 04/08/2021 -

Representacoes 14 16:51:15
Ltda,

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 -
FAVACHO 50 15:31:49
EIRELI"

L. A. QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 -
EIRELI® 25 17:32:15
SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 -
MANUTENCAO E 49 08:01:00
REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

WP.0. 18.318.910/0001- 12/08/2021 -
ELETRICA, 82 09:25.04
SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 -
ELETRODOMESTIC@S 23:24:26
EIRELI

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 -
DE SERVICOSE 50 17:29:41
TECNOLOGIA

EIRELI EPP*

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 -
ROBERTO DE 02 21.03:25
PAULA EIREL!

RISQUE E 19.622.426/0001- 12/08/2021 -
RABISQUE 05 21:36:00
COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 -
MACEDO EIRELI 82 07:41:05
LUX 28.786.523/0001- 12/08/2021 -
EMPREENDIMENTOS? 22:08:41
COMERCIO

SERVICOS E

LOCAGOES

EIRELI

‘ portail de
COMPRAS
5% pimiinas

Modelo Marca/ Fabricante Qtd.
KYOCERA - TK- KYOCERA 32
8307

TK 8309BK DALMEIDA 32
TK8305M

TK8309Y

TK830¢C

TK8309BK, CHINAMATE 32
TK8309M, TK8309Y

TK8309 KYOCERA 32
TK8309 KYOCERA 32
MODELO: KYOCERA 32
TK8309BK,

TK8303M.TK8309Y TK8309

TONER PARA BYQUALY 32
KYOCERA

TK8309 BY.Y.M.C

TONNER KYOCERA 32
TK8309BK, KYOCERA 32
TK8309M, TK8309Y, TK8309C.

TK8309BK, KYOCERA 32

TK8309M, TK8308Y, TK8308C

3051CH

KYOCERA 32

Valor Unitério

3.570,00

1.469.60

3.550,00

3.570,00

3.570,00

3.570.00

3.570,00

3.570,00

3.497,00

3.570,00

3.570,00

Valor Total

114.240,00

47.027,20

113.600,00

114.240,00

114.240,00

114.240,00

114.240,00

114.240.00

111.904,00

114.240,00

114.240.00

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Ptiblicas em 16/08/2021 as 13:40.20.

LC
123/2006

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Local/
Regional



MASTERINFOR 16.454.333/0001- 12/08/2021 -  TK8309BK
COMERCIAL E 19 23:10:48

SUPRIMENTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI®

MASTER 32 3.570,00 114.24000 Sim -

B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - KYOCERA KYQCERA 32 3.570,00 114.240,00 Sim -

COMERCIO DE 89 06:51:13 3051X1
PECAS E TK8309BK
ACESSORIOS

EIRELI

0013 - AQUSICAO DE TONERR PARA IMPRESSORA KYOCERA 3051CI. MODELO: TK8309BK, TK8309M, TK8309Y,TK8309C.

Fomecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional
Dhz Comercio e 20.402.517/0001- 04/08/2021 - KYOCERA - TK~ KYOCERA 10 3.570,00 35.700,00 Sim Néo
Representacoes 14 16:51:23 8307
Ltda
S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - TK 8309BK DALMEIDA 10 1.469,60 14.696,00 Sim Simi
FAVACHO 50 15:34:12 TK8308M
EIRELI® TK8309Y
TK8308C
L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 -  TKB309BK, CHINAMATE 10 3.550,00 35.500,00 Sim Néo
EIRELI 25 17:32:15 TK8308M, TK8309Y
SECULUS 08.358.626/0001- 11/08/2021 -  TK8309 KYOCERA 10 3.570,00 35.700,00 Sim Sim
MANUTENCAQ E 49 09:01:41
REPARO DE
INFORMATICA
EIRELI
W.P.O. 18.318.910/0001- 12/08/2021 -  TK8309 KYOCERA 10 3.570,00 35.700.00 Sim Sim
ELETRICA. 82 09:25:48
SERVICOS E
CONSTRUTORA
EIRELI
F C DIAS 31.536.028/0001~ 12/08/2021 - MODELO: KYOCERA 10 3.570,00 35.700,00 Sim Sim
ELETRODOMESTIC@S 23:24:53 TK8309BK,
EIRELI TK8309M, TK8309Y, TK8309
TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - TONER BYQUALY 10 3.570,00 35.700,00 Sim Nao
DE SERVICOSE 50 17:31:38 KYOCERA
TECNOLOGIA TK8309Y,BK.M.C
EIRELI EPP~
MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONNER KYOCERA 10 3.570,00 35.700,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 21:04.00
PAULA EIRELL
RISQUE E 19.622.426/0001- 12/08/2021 - TK8309BK, KYOCERA 10 3.497,00 34.970,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:37:38 TK8309M, TK8309Y,TK8309C.
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
CAMPELC 22.100.718/0001- 13/08/2021 - TK8309BK. KYOCERA 10 3.570,00 35700,00 Sim Sim
MACEDO EIRELI 92 07:41:15 TK8309M,TK8309Y, TK8308C
LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - TK830BK KYOCERA 10 3.570,00 35.700,00 Sim Néo
EMPREENDIMENTOS? 22:10:18
COMERCIO
SERVICOS E
LOCAGOES
EIRELI
MASTERINFOR 16.454.333/0001- 12/08/2021 - TK8309BK MASTER 10 3.570,00 35.700,00 Sim N&o
COMERCIALE 18 23:11:25
SUPRIMENTOS
DE
INFORMATICA
EIRELI
B M PACHECO 35.609.847/0001- 13/08/2021 - KYOCERA KYOCERA 10 3.570,00 35700,00 Sim Néo
COMERCIO DE 89 06:51:54 3051CL
PECAS E TK8309BK
ACESSORIOS
EIRELI
0014 - AQUSICAO DE CARTUCHO LASE JAT HP D2660. MODELO: 60 preto
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006  Regional
Dhz Comercio e 20.402.517/0001- 04/08/2021 - HP BRASIL - HP 14 90,00 1.260,00 Sim Nao
Representaccss 14 16:53:23 CCe36WB
Lida.
S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - DAL PLUS HP 14 164,80 2.307,20 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 15:34:54
Luanda Comercio  10.742.589/0001- 10/08/2021 - 60 preto NOVA 14 $0,00 1.260,00 Sim Nao
de Suprimentos de 57 17:30:49 SUPRI/SHANGAI
Informatica® ORINK
L. A QUEIROZ 34.7981.063/0001- 10/08/2021 - 60 preto EVOLUT 14 90,00 1.260,00 Sim Nao
EIRELI 25 17:32:16
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L M SILVA EIRELI  00.814.451/0001- 10/08/2021 - HP HP 14 85,00 1.180,00 Sim Nao
82 22:10:13

SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 - 60 HP 14 90,00 1.260,00 Sim Sim

MANUTENCACE 49 09:02:11

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

W.P.O. 18.318.910/0001- 12/08/2021 - 60 HP 14 90,00 1.260,00 Sim Sim

ELETRICA, 82 09:26:23

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

R.N. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 - 60 PRETO FAST PRINTER 14 90,00 1.260,00 Sim Nao

COMERCIO BE 84 14:43:18

INFORMATICA*

PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - 60 PTRETO PREMIUM/PREMIUMI 4 89,00 1.246,00 Sim Nao

COMERCIO E 87 15:47:10

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELI"

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELO: 60 HP 14 90.00 1.260,00 Sim Sim

ELETRODOMESTIC@8 16:51:04 preto

EIRELI

SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - 60 PRETO SDK 14 $0,00 1.260.00 Sim Nao

DE 34 17:24:16 INFORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIRELI™

TC COMERCIO 07.679.98S/0001- 12/08/2021 - TONER BYQUALY 14 90,00 1.260,00 Sim Nao

DE SERVICOS E 50 17:32:52 LASERJET HP

TECNOLOGIA 60PRETO

EIRELI EPP*

ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 - 60 MASTERPRINT 14 120,00 1.680,00 Sim Nao

E DISTRIBUIDOR 03 18:03:16

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI®

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - CARTUCHO SUPRY 14 $0,00 1.260,00 Sim Sim

ROBERTO DE 02 21:04:34

PAULA EIRELP*

RISQUE E 18.622.426/0001- 12/08/2021 - HP60 HP 14 118,00 165200 Sim Sim

RABISQUE 05 21:38:41

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001~ 13/08/2021 - 60 PRETO HP 14 0,00 1.260,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI 92 07:41:41

LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - D2660 HP 14 $0.00 1.260,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS 22:11:19

COMERCIO

SERVICOS E

LOCACOES

EIRELI

AMAPEL 30.888.639/0001- 13/08/2021 -  cartucho de tinta hp 14 90.00 1.260,00 Sim Nao

SUPRIMENTOS 16 07.56:20 hp 60 color

DE

INFORMATICA,

PAPELARIAE

DESCARTAVEIS

EIRELI

0015 - AQUSIC,‘AO DE TONER LASE JET HP277. MODELO: CF400BK, CF401M, CF402Y, CF403C.

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - CF400BK CF401M MASTER PRINT 28 281,60 7.884,80 Sim Simi

FAVACHO 50 15:36:15 CF402Y CF403C

EIRELI®

Luanda Comercic  10.742.58%/0001- 10/08/2021 - LASE JET HP277 NOVA 28 480,00 13.720,00 Sim Nao

de Suprimentos de 57 17:32:.03 SUPRI/SHANGAI

Informatica* ORINK

L. A. QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - CF400BK, CHINAMATE 28 480,00 13.440,00 Sim Nao

EIRELI* 25 17:32:15 CF401M, CF402Y

SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 -  CF400.CF401, CF4028M0KGT 28 490,00 13.720,00 Sim Sim

MANUTENCAOCE 49 09:03:14

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI®

WP.0. 18.318.910/0001- 12/08/2021 - CF400 HP 28 490,00 13.720,00 Sim Sim

ELETRICA. 82 09:27:18

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI
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Distrisupri 10.210.186/0001- 12/08/2021 -  CF400A/401/402/403DSICHINAMATE 28 490,00 13.72000 Sim Nao
Distribuidora e G0 14:37:21
Comercio Lida
Epp*
RN, BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021- KIT 277 FAST PRINTER 28 490,00 1372000 Sim Nao
COMERCIO DE 94 14:43:18
INFORMATICA™
PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 -  CF400BK- PREMIUM/PREMIUNRS 480,00 13.440,00 Sim Nao
COMERCIO E 87 15:48:45 CF401M-CF402Y-
SERVICOS DE CF403C
INFORMATICA
EIRELI*
F C DIAS 31.636.028/0001- 12/08/2021 - MODELO: MULTILASER 28 490,00 13.720,00 Sim Sim
ELETRODOMESTICQS 16:51:36 CFA4008BK,
EIRELI™ CF401M, CF402Y,
CF403C.
SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021- KIT SDK 28 490,00 13.72000 Sim Nao
DE 34 17:24:47 CF400/401/402/403 INFORMATICA/CHINAMATE
SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA
EIRELI"
TC COMERCIO 07.679.988/0001- 12/08/2021 - TONER HP BYQUALY 28 490,00 1372000 Sim Nao
DE SERVICOSE  5C 17:34.10 CF403C, BK. M, Y
TECNOLOGIA
EIRELI EPP*
ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 - CF400BK PREMIUM 28 800,00 22.400,00 Sim Nac
E DISTRIBUIDOR 03 18:08:09 CF401M, CF402Y,
DE PRODUTOS CF403C.
DE
INFORMATICA
EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 12/08/2021 - CF400BK. HP 28 479,00 13.41200 Sim Sim
RABISQUE 05 21:40:46 CF401M, CF402Y,
COMERCIO DE CF403C.
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - CF400BK. PREMIUN 28 490,00 13.720,00 Sim Sim
MACEDO EIRELI* 92 07:42:08 CF401M, CF402Y,
CF403C.
LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - CF400BK HP 28 490,00 13.720,00 Sim Nao
EMPREENDIMENTOS? 22:12:23
COMERCIO
SERVIGOS E
LOCAGOES
EIRELI
MASTERINFOR 18.454.333/0001- 12/08/2021 - CF400BK, MASTER 28 490,00 13.72000 Sim Nao
COMERCIAL E 9 23:15:01 CF401M, CF402Y,
SUPRIMENTOS CF403C
DE
INFORMATICA
EIRELI
B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - HP OF400BK, HP 28 490,00 13.720.00 Sim Nao
COMERCIO DE 89 06:53.06 CF401M, CF402Y,
PECAS E CF403C.
ACESSORIOS
EIRELI
0016 - AQUSICAO DE TONER BROTHER L-8850. MODELO: 319BK, 319C, 319Y, 319M.
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006  Regional
S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - 319BK 319C 319Y DALMEIDA 11 502,83 5.531,13 Sim Sim
FAVACHO 50 15:37:17 319M
EIRELI"
L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 319BK, 318C. CHINAMATE 11 520,00 572000 Sim Nao
EIRELI* 25 17:32:16 319Y, 319M.
Luanda Comercio  10.742.689/0001- 10/08/2021 - BROTHER (-8850 NOVA 11 530,00 5.830,00 Sim Néao
de Suprimentos de 57 17:32:46 SUPRI/SHANGAI
Informatica™ ORINK
SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 - TN319bk.cy.m EVOLUT 11 530,00 5.830,00 Sim Sim
MANUTENCACE 48 09:05:36
REPARO BE
INFORMATICA
EIRELI*
WP.O 18.318.910/0001- 12/08/2021 - 319 BROTHER 11 530,00 5.830,00 Sim Sim
ELETRICA, 2 09:28:08
SERVICOS &
CONSTRUTORA
EIRELI
Distrisupri 10.210.196/0001- 12/08/2021 -  TK-319BK/TK- DSVCHINAMATE 11 530,00 5.830,00 Sim Nao
Distribuidera e 00 14:38:05 319C/TK-318Y/TK-
Comercio Lida 319M

Epp*

portal de
w COMPRAS

L PHRIICAS

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 16/08/2021 as 13:40.20.




R.N. BALTAZAR -  26.668.902/0001- 12/08/2021 -  KIT L8850 FAST PRINTER 11 530,00 5.830,00 Sim Nao
COMERCIO DE 94 14:43:18
INFORMATICA*
PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - 319BK-318C- PREMIUM/PREMIUM! 1 520,00 5.720,00 Sim Néo
COMERCIOE 87 15:50:10 319Y-318M
SERVICOS DE
INFORMATICA
EIRELI
F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELO: 318BK, MULTILASER 11 530.00 5.830,00 Sim Sim
ELETRODOMESTIC@S 16:52:04 319C, 319Y,
EIRELI* 319M.
SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - KIT SDK 11 530,00 5.830,00 Sim Nao
34 17:25:19 319BK/319C/319Y/3IBIRORMATICA/CHINAMATE
SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA
EIRELI™
TC COMERCIO 07.879.989/0001- 12/08/2021 - TONER PARA MONOCROM 11 530,00 5.830,00 Sim Nao
DE SERVICOSE 50 17:39:04 BROTHER 318,
TECNOLOGIA BK C,Y.C
EIRELI EPP*
ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 - 319BK, 319C PREMIUM 11 800.00 8.800,00 Sim Nao
E DISTRIBUIDOR 03 18:09:38 319Y, 319M
DE PRODUTOS
DE
INFORMATICA
EIRELI
MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONNER SUPRY 11 530,00 5.830,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 21.05.44
PAULA EIRELI*
RISQUE E 18.622.426/0001- 12/08/2021 -  319BK, 319C. BROTHER 1" 489,00 5.379.00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:43:17 318Y, 318M.
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 -  319BK, 319C. PREMIUN 1" 530,00 5.830,00 Sim Sim
MACEDO EIRELI* 92 07:42:21 319Y, 318M
Lux 29.786.523/0001- 12/08/2021 -  319BK BROTHER 19 530.00 5.830,00 Sim Nao
EMPREENDIMENTOS/ 22:13:11
COMERCIO
SERVICOS E
LOCAGOES
EIRELI
MASTERINFOR 19.454.333/0001- 12/08/2021 - 318BK, 319C, MASTER " 530.00 5.830,00 Sim Nao
COMERCIAL E 19 23:17:26 319Y, 318M
SUPRIMENTOS
DE
INFORMATICA
EIRELI
8 MPACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - BROTHER 3188K, BROTHER 11 §30.00 5.830,060 Sim Nao
COMERCIO DE 89 06:54:07 319C, 319Y,
PECAS E 319M.
ACESSORIOS
EIRELI
0017 - AQUSICAO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCPL-5652DN. MODELO: 3472
Fornecador CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006  Regional
S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - TN3472 MASTER PRINT 562 G5,69 497068 Sim Sim
FAVACHO 50 15:38:02
EIRELI*
L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 3472 CHINAMATE 52 130,00 6.760,00 Sim Nao
EIRELI* 25 17:32:16
Luanda Comercio  10.742.582/0001- 10/08/2021 - DCPL-5652DN NOVA 52 130,00 6.760,00 Sim Nao
de Suprimentos de 57 17:33:30 SUPRI/SHANGAI
Informatica™ ORINK
L M SILVA 00.814.451/0001- 10/08/2021 - MASTERPRINT MASTERPRINT 52 70,00 3.640,00 Sim Nao
EIRELI* 62 22:10:49
SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 -  tn880 EVOLUT 52 130.00 6.760,00 Sim Sim
MANUTENCAO E 49 09.07.06
REPARO DE
INFORMATICA
EIRELI*
W.P.0. 18.318.910/0001- 12/08/2021 - 3472 BROTHER 52 130,00 6.760,00 Sim Sim
ELETRICA, 82 09:28:57
SERVICOS E
CONSTRUTORA
EIRELI
Distrisupri 10.210.186/0001- 12/08/2021 - TN-3472 DSVCHINAMATE 52 130.00 6.760,00 Sim Nao
Distribuidora e ¢lo] 14:38:24
Comercio Ltda
Epp*
portal de
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R.N. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 - TN3472 FAST PRINTER 52 130,00 6.760,00 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43.18

INFORMATICA*

PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 -  TN3472 PREMIUM/PREMIUNG2 120,00 624000 Sim Nao

COMERCIO E 87 15:51:33

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELI™

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELO: 3472 NUPRINT 52 130.00 6.760,00 Sim Sim

ELETRODOMESTIC@S 16:52:32

EIRELI

SDK COMERCIQ  32.848.650/0001- 12/08/2021 - TN-3472 SDK 52 130,00 6.760,00 Sim Nao

DE 34 17:25:36 INFORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIRELI"

LSF COMERCIO  29.500.349/0001- 12/08/2021 -  TN3472 MTSI Compativel 52 130,00 6.760,00 Sim Nao

E SERVICOSDE 74 17:27:29

IMPRESSAO

EIRELI*

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - TONER PARA BYQUALY 52 130,00 6.760,00 Sim Nao

DE SERVICOS E 50 17:40:42 BROTHER 3472

TECNOLOGIA

EIRELI EPP*

ASA COMERCIO  34.810.336/0001- 12/08/2021 - 3472 PREMIUM 52 120,00 6.240,00 Sim Nao

E DISTRIBUIDOR 03 18:10:25

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI*

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONNER SUPRY 52 130,00 6.760,00 Sim Sim

ROBERTO DE 02 21:13:02

PAULA EIRELI*

RISQUE E 16.622.426/0001- 12/08/2021 - DCPL-5652DN. BROTHER 52 127,00 6.60400 Sim Sim

RABISQUE 05 21:44:42 MODELO: 3472

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - TN3472 PROFIT 52 130,00 £.760,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI® 92 07:43:18

LUX 28786 523/0001- 12/08/2021 - 3472 BROTHER 52 130,00 6.760,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS7 22:1405

COMERCIO

SERVICOS E

LOCACOES

EIRELI

MASTERINFOR 19.454.333/0001- 12/08/2021 - 3472 MASTER 52 130,00 6.760,00 Sim Nao

COMERCIAL E 19 23:18:05

SUPRIMENTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI®

B M PACHECO 35.609.947/0C01- 13/08/2021 - BROTHER DCPL- BROTHER 52 130,00 6.760,00 Sim Nao

COMERCIO DE 89 06:54:38 56520N.

PECAS E /40DELO: 3472

ACESSORIOS

EIRELI

AMAPEL 30.888.639/0001- 13/08/2021 - cartucho de toner  brother 52 130,00 6.760,00 Sim Nao

SUPRIMENTOS 16 07:57:17 brother 3472

DE

INFORMATICA,

PAPELARIA E

DESCARTAVEIS

EIRELI

0018 - AQUSICAO DE TONER LASE JET HPM1132. MODELO: 85A

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

S DA SILVA 15.354 242/0001- 10/08/2021 - CEB85A DALMEIDA 33 50,88 1.678,04 Sim Sim

FAVACHO 50 15:38.3¢

EIRELI

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 85A CHINAMATE 33 60,00 1.980,00 Sim Nao

EIRELI 25 17:32:16

Luanda Comercio  10.742.588/0001- 10/08/2021 - 85A NOVA 33 65.00 2.14500 Sim Nao

de Suprimentos de 57 17:34.09 SUPRI/SHANGAI

Informatica™ ORINK

L M SILVA 00.814.451/0001- 10/08/2021 - MASTERPRINT MASTERPRINT 33 60,00 1.980,00 Sim Nao

EIRELI® 22:11:24

SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 - 85a EVOLUT 33 65,00 2.145,00 Sim Sim

MANUTENCAO E 49 08:07:42

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI
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WP.0O 18.318.910/0001- 12/08/2021 -  85A HP 33 65,00 2.145,00 Sim Sim

ELETRICA, 09:28:50

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

Distrisupri 10.210.196/0001- 12/08/2021 - CE285A DSIVCHINAMATE 33 65,00 2.145,00 Sim Nao

Distribuidora e 00 14:38:38

Comercio Ltda

Epp~

RN.BALTAZAR -  26.668.902/0001- 12/08/2021 - CE285A FAST PRINTER 33 65,00 214500 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43:18

INFORMATICA®

PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - 85A PREMIUM/PREMIUNMB3 60,00 1.980,00 Sim Néo

COMERCIO E 87 16:62:25

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELI

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELO: 85A NUPRINT 33 65,00 2.145,00 Sim Sim

ELETRODOMESTIC@S 16:53:02

EIRELI*

SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - CE285A SDK 33 65,00 214500 Sim Nao

DE 34 17:25:53 INFORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIRELI

LSF COMERCIO  29.500.349/0001- 12/08/2021 -  285A MTSI Compativel 33 65,00 2.14500 Sim Néo

E SERVICOSDE 74 17:27:29

IMPRESSAQ

EIRELI

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - TONER HP 85A BYQUALY 33 65,00 2.14500 Sim Nao

DE SERVICOSE 50 17:41:39

TECNOLOGIA

EIRELI EPP*

ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021- 85A PREMIUM 33 100,00 3.300,00 Sim Nao

E DISTRIBUIDOR 03 18:26:51

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI*

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONNER SUPRY 33 65,00 2.14500 Sim Sim

ROBERTO DE 02 21:13:30

PAULA EIRELI

RISQUE E 19.622.426/0001- 12/08/2021 - M1132. MODELO: PREMIUM 33 62,90 2.0757¢ Sim Sim

RABISQUE 05 21:46:22 85A

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - 85A PROFIT 33 65,00 2.14500 Sim Sim

MACEDO EIRELI* 92 07:43:31

LUX 25.786.523/0001- 12/08/2021 - 85A HP 33 65,00 2.145,00 Sim Néo

EMPREENDIMENTOS 22:14:48

COMERCIO

SERVICOS E

LOCACOES

EIRELI

MASTERINFOR 19.454.333/0001- 12/08/2021 -  85A MASTER 33 65,00 214500 Sim Nao

COMERCIAL E 18 23:19:51

SUPRIMENTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI

AMAPEL 30.888.639/0001- 13/08/2021 - cartucho de toner  hp 33 65,00 2.14500 Sim Nao

SUPRIMENTOS 16 07:58:01 hp 285a

DE

INFORMATICA,

PAPELARIAE

DESCARTAVEIS

EIRELI

0019 - AQUSICAO DE TONER PARA IMPRESSORA KYOCERATK 6327 35 k

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

Dhz Comercio e 20.402.517/0001- 04/08/2021 - KYOCERA - TK- KYOCERA 42 1.530.00 64.260,00 Sim Nao

Representacoes 14 16:55:42 8327

Lida

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - TK627 DALMEIDA 42 1.366,20 57.380,40 Sim Sim

FAVACHO 50 15:36:26

EIRELI*

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - KYOCERATK CHINAMATE 42 1.520,00 63.840,00 Sim Nao

EIRELI 25 17:32:16 6327 35k

Luanda Comercio  10.742.588/0001- 10/08/2021 - 6327 35k NOVA 42 1.530,00 64.260,00 Sim Nao

de Suprimentos de 57 17:37:28 SUPRISHANGAI

Informatica™ ORINK

portai de
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SECULUS 08.358.626/0001- 11/08/2021 - TK6327 KYOCERA 42 1.530,00 64.260,00 Sim Sim

MANUTENCAO E 49 09:08.16

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

W.P.O. 18.318.910/0001- 12/08/2021 -  Tk-6327 KYOCERA 42 1.530,00 64.260,00 Sim Sim

ELETRICA, 82 09:31:45

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - KYOQCERATK KYOCERA 42 1.530,00 64.260,00 Sim Sim

ELETRODOMESTICGS 23:26:24 6327 35k

EIRELI

LSF COMERCIO  28.500.348/0001- 12/08/2021 -  TK6327 KYOCERA 42 1.530,00 64.260,00 Sim Nao

E SERVICOSDE 74 17:27:28

IMPRESSAQ

EIRELI

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - TONER BYQUALY 42 1.530,00 64.260,00 Sim Nao

DE SERVICOSE 50 17:42:49 KYOCERA 6327

TECNOLOGIA 35K

EIRELI EPP*

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONNER KYOCERA 42 1.530,00 64.260,00 Sim Sim

ROBERTO DE 02 21:14.03

PAULA EIRELI

RISQUE E 1©.622.426/0001- 12/08/2021 - TK 6327 35k KYOCERA 42 1.495,00 62.790,00 Sim Sim

RABISQUE 05 21:48.07

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 -  TK6327 35K KYOCERA 42 1.530,00 64.260,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI 92 07:44:12

LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - 632735K KYOCERA 42 1.530.00 64.260,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS/ 221544

COMERCIO

SERVICOS E

LOCAGOES

EIRELI

MASTERINFOR 19.454.333/0001- 12/08/2021 - 6327 35k MASTER 42 1.530,00 64.260,00 Sim Néo

COMERCIAL E 19 23:20:26

SUPRIMENTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI

B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - KYOCERA 6327 KYOCERA 42 1.530,00 64.260,00 Sim Nao

COMERCIO DE 89 06:55:19 35K

PECAS E

ACESSORIOS

EIRELI

0020 - AQUSICAO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER TN1060/ 1000/DCP1512/HL 1112 EVOLUT CX 20

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - DCP512 MASTER PRINT 11 40,63 446,93  Sim Sim

FAVACHO 5 15:40:06

EIRELI*

L. A  QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 -  TN1060/ CHINAMATE 11 55,00 605,00 Sim Nao

EIRELI* 25 17:32:16 1000/DCP1512/

Luanda Comercio  10.742.58%/0001- 10/08/2021 - TN1060 NOVA 11 60,00 660,00 Sim Néo

de Suprnimentos de 57 17:40.00 SUPRISHANGAI

Informatica™ ORINK

L M SILVA 00.814.451/0001- 10/08/2021 - MASTERPRINT MASTERPRINT 1" 55,00 605,00 Sim Nao

EIRELI 62 22:12:35

SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 - 1060 EVOLUT 11 60.00 660,00 Sim Sim

MANUTENCAOE 49 09.08:59

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

WP.O 18.318.910/0001- 12/08/2021 - TN1080 BROTHER 11 60,00 660,00 Sim Sim

ELETRICA, 82 09:33:46

SERVICOS E

CONSTRUTORA

EIRELI

R.N. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 - TN1060 FAST PRINTER 1 60,00 660,00 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43:18

INFORMATICA*

PONTO INFO 08.2565.726/0001- 12/08/2021 - TN1060 PREMIUM/PREMIUM! 1 50,00 550,00 Sim Néo

COMERCIO E 87 15:54:55

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELI

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - TN1080/ MASTER PRINT 11 60.00 660,00 Sim Sim

ELETRODOMESTIC@S 23:29:31 1000/DCP1512/HL

EIRELI 1112 EVOLUT

portal de
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SDK COMERCIO
DE
SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA
EIRELI®

LSF COMERCIO
E SERVICOS DE
IMPRESSAO
EIRELI

TC COMERCIO
DE SERVIGOS E
TECNOLOGIA
EIRELI EPP*

ASA COMERCIO
E DISTRIBUIDOR
DE PRODUTOS
DE
INFORMATICA
EIRELI*

MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIRELI*

RISQUEE
RABISQUE
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI®

CAMPELO
MACEDO EIRELI"

Lux

32.648.650/0001-
34

2©.500.349/0001-
74

07.679.888/0001-
50

34.810.336/0001-
03

35.766.656/0001-
02

1€.622.426/0001-
05

22.100.718/0001-
92

29.786.523/0001-

EMPREENDIMENTO®

COMERCIO
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELI

MASTERINFOR
COMERCIAL E
SUPRIMENTOS
DE
INFORMATICA
EIRELI*

AMAPEL
SUPRIMENTOS
DE
INFORMATICA,
PAPELARIA E
DESCARTAVEIS
EIRELI

18.454.333/0001-
19

30.888.639/0001-
16

12/08/2021 -
17:26:59

12/08/2021 -
17:27:29

12/08/2021 -
17:43:58

12/08/2021 -
18:12:08

12/08/2021 -
21:14:35

12/08/2021 -
21:50:34

13/08/2021 -

07:45:41

12/08/2021 -

22:18:36

12/08/2021 -

23:21:12

13/08/2021 -

Q7:58:58

TN-1060

TN1060

TONER PARA
BROTHER 1060

TN1060

TONNER

TN1060

TN1060

TN1060

TN1060/
1000/DCP1512/HL
1112 EVOLUT CX
2

cartucho de toner
brother 1060

SDK 11 60,00
INFORMATICA/CHINAMATE

MTSI Compativel 11 60,00
EVOLUT 11 60,00
PREMIUM 11 100,00
SUPRY 11 60.00
PREMIUM 1 57,90
PROFIT 11 60,00
BROTHER 11 60,00
MASTER 11 60,00
brather 11 60,00

660,00

660,00

860,00

1.100,00

660,00

636,90

660,00

660,00

660,00

660,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

0021 - AQUSICAO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8610. MODELO: TN419BK, TN419C, TN419Y, TN419M.

Fomecedor CNPJ/CPF
S DA SILVA 15.354.242/0001-
FAVACHO 50
EIRELI
L. A. QUEIROZ 34.791.063/0001-
EIRELI" 25
Luanda Comercio  10.742.588/0001-
de Suprimentos de 57
Informatica*
SECULUS 09.358.626/0001-
MANUTENCAO E 4
REPARO DE
INFORMATICA
EIRELI®
W.P.0. 18.318.910/0001-
ELETRICA, 82
SERVICOS E
CONSTRUTORA
EIRELI
R.N. BALTAZAR - 26.668.802/0001-
COMERCIO DE 94
INFORMATICA*
PONTO INFO 08.255.726/0001-
COMERCIO E 87
SERVICOS DE
INFORMATICA
EIRELI*
F C DIAS 31.536.028/0001-
ELETRODOMESTIC@S
EIRELI"
portal de
COMPRAS

&7 pipi IcAS

Data

10/08/2021 -
15:41:.00

10/08/2021 -
17:32:16
10/08/2021 -
17:41:51

11/08/2021 -
09:11:39

12/08/2021 -
09:34:38

12/08/2021 -

14:43:18

12/08/2021 -

15:56:26

12/08/2021 -
16:565:00

Modelo

TN418

TN419BK,
TN419C, TN41S

TN419

TN418BK.C.Y M

TN418

KIT 8610

TN419BK-
TN419C-TN419Y-
TN419M

MODELO:
TN418BK.
TN419C, TN418Y,
TN419M.

Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério
DALMEIDA 3% 767,44
CHINAMATE 39 485.00
NOVA 3¢ 480,00
SUPRI/SHANGAI

ORINK

EVOLUT 39 490.00
BROTHER 39 490,00
FAST PRINTER 3% 420,00
PREMIUM/PREMIUMSS 480.00
MASTER PRINT 39 490,00

Valor Total

29.930,16

18.915,00

18.110,00

19.110,00

19.110,00

18.110,00

18.720,00

19.110,00

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 16/08/2021 as 13:40.20

Lc

123/2006

S

m

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Local/
Regional

Sim

Sim

Simi

Sim



SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - KIT SDK 38 490,00 19.110,00 Sim Nao
DE 34 17:27:51 TN419BK/419C/419YIRFEMMATICA/CHINAMATE
SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA
EIRELI"
TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - TONER PARA BYQUALY 39 490,00 19.110,00 Sim Nao
DE SERVICOSE 50 17:45:15 BROTHER
TECNOLOGIA TN419BK C.Y M
EIRELI EPP*
ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 - TN419BK, PREMIUM 3¢ 800,00 31.200,00 Sim Nao
E DISTRIBUIDOR 03 18:12:43 TN419C, TN418Y,
DE PRODUTOS TN41SM
DE
INFORMATICA
EIRELI"
MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - TONNER SUPRY 39 490,00 19.110,00 Sim Sim
ROBERTO DE 0z 21:15:.09
PAULA EIRELI*
RISQUE E 16.622.426/0001- 12/08/2021 - TN419BK BROTHER 39 468,80 18.28320 Sim Sim
RABISQUE 05 21.54:55 TN419C TN419Y,
COMERCIO BE TN419M.
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
CAMPELC 22.100.718/0001- 13/08/2021 - TN419BK, PREMIUN 39 490,00 19.110,00 Sim Sim
MACEDO EIRELI* 92 07:46:08 TN419C TN419Y,
TN419M
LUX G.786.523/0001- 12/08/2021 - TN419BK BROTHER 3¢ 480,00 19.110,00 Sim Nao
EMPREENDIMENTOS7 22:17:43
COMERCIO
SERVIGOS E
LOCAGOES
EIRELI
MASTERINFOR 19.454.333/0001- 12/08/2021 - TN419BK, MASTER 3¢ 480,00 18.110,00 Sim Né&o
COMERCIALE 18 23:21:46 TN419C, TN418Y,
SUPRIMENTOS TN41SM
BE
INFORMATICA
EIRELI"
B M PACHECO 35.808.947/0001- 13/08/2021 - BROTHER BROTHER 39 450.00 18.110,00 Sim Nic
COMERCIO DE 8¢ 06:55.58
PECAS E
ACESSORIOS
EIRELI
0022 - AQUSICAO DE TONER PARA IMPRESSORA OKI ES5112. MODELO: 45807129
Fornsecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006  Regional
L. A QUEIROZ 34.781.063/0001- 10/08/2021 - 45807129 CHINAMATE 20 105,00 2.100,00 Sim Nao
EIRELI 17:32:16
Luanda Comercio  10.742.588/0001- 10/08/2021 - OKI ES5112 NOVA 20 110,00 2.200,00 Sim Néo
de Suprimentos de 57 17:42:31 SUPRISHANGAI
Informatica™ ORINK
SECULUS 0€.358.626/0001- 11/08/2021 - 45807129 EVOLUT 20 110,00 2.200,00 Sim Sim
MANUTENCAQ E 48 08:16:46
REPARO DE
INFORMATICA
EIRELI
W.P.0. 18.318.910/0001- 12/08/2021 - 45807129 OKI 20 110,00 220000 Sim Sim
ELETRICA, 82 09:35:28
SERVICOS E
CONSTRUTORA
EIRELI
R.N. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 - 45807129 FAST PRINTER 20 110,00 2220000 Sim Nao
COMERCIO DE 4 14:43.18
INFORMATICA™
F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELO CP COMPATIVEL 20 110,00 2.200,00 Sim Sim
ELETRODOMESTIC@S 16:56.00 45807129
EIRELI™
LSF COMERCIO 29.500.349/0001- 12/08/2021 - 45807129 MTSI Compativel 20 110,00 2.200,00 Sim Nac
E SERVICOS DE 74 17:27:28
IMPRESSAO
EIRELI*
SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - ES85112 SDK 20 110.00 2.200,00 Sim Nao
E 34 17:29:01 INFORMATICA/CHINAMATE
SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA
EIRELI*
TC COMERCIO 7.679.988/0001- 12/08/2021 -  TONER OKI IMPORTADO 20 490,00 9.800,00 Sim Nao
DE SERVICOSE 50 17:47:30 45807129
TECNOLOGIA
EIRELI EPP™

portal de
@ Compras
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ASA COMERCIO  34.810.336/0001- 12/08/2021 - 45807129 PREMIUM 20 400,00 8.000,00 Sim Nao

E DISTRIBUIDOR 03 18:13:22

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI™

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - 45807129 PREMIUN 20 110,00 2.200,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI* 92 07:48:21

LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - 45807129 OKI 20 110.00 2.200,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS 22:18:36

COMERCIO

SERVICOS E

LOCACOES

EIRELI

0023 - AQUSICAO DE CARTUCHO LASE JET HP2136. MODELO: 664 preto

Fornsecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

Dhz Comercio e 20.402.517/0001- 04/08/2021 - HP BRASIL - HP 14 80,00 1.120,00 Sim Nao

Representacoes 14 16:56:56 FBV29AB

Ltda.

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - DAL PLUS HP 14 90.97 1.273,58 Sim Sim

FAVACHO EIRELI 50 15:43:11

L. A. QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 664 preto EVOLUT 14 80,00 1.120.00 Sim Nao

EIRELI™ 25 17:32:16

L. M SILVA EIREL!  00.814.451/0001- 10/08/2021 - HP HP 14 70,00 980,00 Sim Nao
22:13:14

SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 - 664 HP 14 80.00 1.120,60 Sim Sim

MANUTENCAO E 49 09:17:13

REFARO BE

INFORMATICA

EIRELI

WP.O 18.318.910/0001- 12/08/2021 - 664 HP 14 80,00 1.120,00 Sim Simi

ELETRICA, 82 09:36:12

SERVICGS E

CONSTRUTORA

EIRELI

R.N. BALTAZAR -  26.668.902/0001- 12/08/2021 - 664 PRETO FAST PRINTER 14 80,00 1.120.00 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43:18

INFORMATICA*

F C DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELO: 664 HP 14 80,00 1.120,00 Sim Sim

ELETRODOMESTIC@$ 16:56:25 preto

EIRELI

LSF COMERCIO 28.500.349/0001- 12/08/2021 - 664BK MTSI Compativel 14 80.00 1.12000 Sim Nao

E SERVICOSDE 74 17:27:28

IMPRESSAO

EIRELI*

TC COMERCIO 07.679.882/0001- 12/08/2021 - TONER HP 664 BYQUALY 14 80.00 1.120,00 Sim Nao

DE SERVICOS E 50 17:49:35 PRETO

TECNOLOGIA

EIRELI EPP*

ASA COMERCIO  34.210.336/0001- 12/08/2021 - 664 MASTERPRINT 14 120,00 1.680,00 Sim Nao

E DISTRIBUIDOR 03 18:14:47

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI*

MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - CARTUCHO SUPRY 14 80.00 1.120,00 Sim Sim

ROBERTO DE 02 21:16:12

PAULA EIRELI™

RISQUE E 18.622.426/0001- 12/08/2021 - 664 HP 14 75.80 1.06120 Sim Sim

RABISQUE 05 22:01:33

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - 664 preta HP 14 80,00 1.120.00 Sim Sim

MACEDO EIRELI 82 07:46:32

LUX 28.786.523/0001- 12/08/2021 - 664 HP 14 80,00 1.120.00 Sim Nao

EMPREENDIMENTO®? 22:18:20

COMERCIO

SERVICOS E

LOCAGCOES

EIRELI

0024 - AQUSICAO DE CARTUCHO LASE JET HP2136. MODELO: 664 COLORIDO

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/

123/2008 Regional
Dhz Comercio e 20.402.517/0001- 04/08/2021 - HP BRASIL - HP 14 80,00 1.120,00 Sim Nao

Representacoes
Ltda.

portal de
e COMPRAS

14 16:57:41 FE6V28AB
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S DA SILVA 16.354.242/0001- 10/08/2021 - DAL PLUS HP 14 99,18 138866 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 15.43:41
L. A QUEIROZ 34.781.063/0001- 10/08/2021 - 664 COLORIDO EVOLUT 14 80,00 1.120,00 Sim Nao
EIRELI™ 2 17:32:16
L M SILVAEIRELT  00.814.451/0001- 10/08/2021 - HP HP 14 75,00 1.050,00 Sim Néo
62 22:13:48
SECULUS 08.358.626/0001- 11/08/2021 - 664 HP 14 80,00 1.120,00 Sim Sim
MANUTENCAQ E 49 08:17:42
REPARO DE
INFORMATICA
EIRELI
W.P.O. 18.318.910/0001- 12/08/2021 - 664 HP 14 80,00 1.120,00 Sim Sim
ELETRICA, 82 09:37:03
SERVICOS E
CONSTRUTORA
EIRELI
R.N. BALTAZAR -  26.668.902/0001- 12/08/2021- 664 COLOR FAST PRINTER 14 80,00 1.120,00 Sim Nao
COMERCIO DE 94 14:43:.18
INFORMATICA™
FC DIAS 31.536.028/0001- 12/08/2021 - MODELQ: 664 HP 14 80,00 1.120,00 Sim Sim
ELETRODOMESTICQS 16:56:52 COLORIDO
EIRELI
LSF COMERCIO 29.500.348/0001- 12/08/2021 - 664C MTSI Compativel 14 80,00 1.120,00 Sim Néao
E SERVICOS DE 74 17:27:28
IMPRESSAC
EIRELI®
TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - TONER HP 664 BYQUALY 14 80,00 1.120,00 Sim Nao
DE SERVICOSE 50 17:51:02 COLOR
TECNOLOGIA
EIRELI EPP™
ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 - 664 MASTERPRINT 14 120,00 1.680,00 Sim Nao
E DISTRIBUIDOR 03 18:15:18
DE PRODUTOS
DE
INFORMATICA
EIRELI™
MARCIO 35.766.656/0001- 12/08/2021 - CARTUCHO SUPRY 14 80,00 112000 Sim Sim
ROBERTO DE 02 21:16:55
PAULA EIREL*
RISQUE E 19.622.426/0001- 12/08/2021 - 664 COLOR HP 14 75,80 1.061,20 Sim Sim
RABISQUE 05 22:02:42
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIREL
CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - 864 COLORIDO HP 14 80,00 1.120,00 Sim Sim
MACEDOQ EIRELI 82 07:46:40
LUX 26.786.523/0001- 12/08/2021 - 664 HP 14 80,00 1.120,00 Sim Néo
EMPREENDIMENTOS? 22:20:38
COMERCIO
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELL
0025 - RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8157. MODELO 750
Fomecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/20068  Regional
S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - 750 BROTHER 173 70,00 12.110,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 15:59:12
L. A, QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 750 PROPRIA 173 85,00 14.705,00 Sim Néo
EIRELL 25 17:32:16
SECULUS 09.368.626/0001- 11/08/2021 -  AT30 ASTON 173 $0,00 15.570,00 Sim Sim
MANUTENCAO E 49 09:23.03
REPARO DE
INFORMATICA
EIRELY
Distrisupri 10.210.196/0001- 12/08/2021 - TN-750 DSKDSH 173 $0.00 15.570,00 Sim Nao
Distribuidora e 00 14:40:35
Comercio Ltda
Epp
RN. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 -  TN750 FAST PRINTER 173 90,00 15.570,00 Sim Nao
COMERCIO DE 94 14:43:18
INFORMATICA
PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - TN750 PREMIUM/PREMIUMI 73 85,00 14.705,00 Sim Nao
COMERCIO E 87 15:57:52
SERVICOS DE
INFORMATICA
EIRELL
32.648.850/0001- 12/08/2021 -  TN-750 SDK 90,00 15.570,00 Sim Nao

SDK COMERCIO
DE

SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA
EIRELI

34

portai de
@8 Compras
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17:29:21

173
INFORMATICA/CHINAMATE
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TC COMERCIO 07.679.888/0001- 12/08/2021 - RECARGA SERVICO DE 173 ©0,00 15.570,00 Sim Nac
DE SERVICOSE 50 17:52:28 BROTHER 750 RECARGA
TECNOLOGIA
EIRELI EPP
ASA COMERCIO  34.810.336/0001- 12/08/2021- 750 HI-FUSION 173 120,00 20.760,00 Sim Nao
E DISTRIBUIDOR 03 18:22:52
DE PRODUTOS
DE
INFORMATICA
EIRELI™
CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - NAO SE APLICA NAO SE APLICA 173 $0.00 15.570,00 Sim Sim
MACEDO EIRELI 92 07:46:46
LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - 750 BROTHER 173 ©0,00 15.570,00 Sim Nao
EMPREENDIMENTOS7 22:21:31
COMERCIO
SERVICOS E
LOCAGOES
EIRELI
B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - BROTHER 8157 BROTHER 173 ©0,00 15.570,00 Sim Nao
COMERCIO DE 88 06:56:47 750
PECAS E
ACESSCRIOS
EIRELI
AMAPEL 30.888.639/0001- 13/08/2021 -  recarga de toner brother 173 100,00 17.300.00 Sim Nao
SUPRIMENTOS 16 07:59:51 750
BE
INFORMATICA,
PAPELARIA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
0026 - RECARGA DE TONERR PARA IMPRESSORA BROTHER 2540. MODELO:. 660
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - 660 BROTHER 103 45,00 463500 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 5C 15:59:59
L. A. QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 660 PROPRIA 103 50,00 5.150,00 Sim Nao
EIRELI 25 17:32:16
SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 - AT30 ASTON 103 5167 532201 Sim Sim
MANUTENCAO E 49 09:20:03
REPARO DE
INFORMATICA
EIRELI
Distrisupri 10.210.196/0001- 12/08/2021 - TN-660 DSVDS! 103 51,00 5.253,00 Sim Nzo
Distribuidora e 0o 14:40:83
Comercio Ltda
Epp
R.N. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 -  TN660 FAST PRINTER 103 51,67 532201 Sim Nao
COMERCIO DE 84 14:43:18
INFORMATICA
PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 -  TN660 PREMIUM/PREMIUMIG3 50,00 5.150,00 Sim Nao
COMERCIO E 87 16:00:55
SERVICOS DE
INFORMATICA
EIRELI
SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 -  TN-660 SDK 103 51,67 532201 Sim Nao
BE 34 17:28:39 INFORMATICA/CHINAMATE
SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA
EIRELI
TC COMERCIO 07.679.985/0001- 12/08/2021 - RECARGA SERVICO DE 103 51,67 532201 Sim Nao
DE SERVICOSE 50 17:53:23 TONER RECARGA
TECNOLOGIA BROTHER 2540
EIRELI EPP
ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 - 660 HI-FUSION 103 80,00 8.240,00 Sim Né&o
E DISTRIBUIDCR 03 18:16:11
DE PRODUTOS
DE
INFORMATICA
EIRELI™
CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - NAO SE APLICA NAO SE APLICA 103 51.67 5.322,01 Sim Sim
MACEDO EIRELI 82 07:46:51
LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - 660 BROTHER 103 51,67 5.322.01 Sim Nao
EMPREENDIMENTOS7 22:22:22
COMERCIO
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELI
0027 - RECARGA DE TONERR PARA IMPRESSORA LASE JET HP PRO 400. MODELO: 80A
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008  Regional
portol de
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S DA SILVA 16.354.242/0001- 10/08/2021 - 8CA JET HP PRO 134 70,00 9.380,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELE 50 16:01:55

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - 8CA PROPRIA 134 80,00 10.720,00 Sim Nao
EIRELI 25 17:32:16

SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 - AT220 ASTON 134 85,00 11.390,00 Sim Sim
MANUTENCAOE 48 09:27:25

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

Distrisupri 10.210.196/0001- 12/08/2021 - CF280A DSI/DSt 134 85,00 11.380,00 Sim Néo
Distribuidora e 00 14:42:10

Comercio Ltda

Epp

RN, BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 -  CF280A FAST PRINTER 134 85,00 11.390,0¢ Sim Nao
COMERCIO DE 94 14:43:18

INFORMATICA

PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - 80A PREMIUM/PREMIUM! 34 80,00 10.720,00 Sim Nao
COMERCIOE 87 16.02:41

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELI

SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - CF280A SDK 134 85,00 11.380,00 Sim Néao
DE 34 17:30:01 INFORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIRELI

TC COMERCIO 07.679.988/0001- 12/08/2021 - SERVIGO DE SERVICO DE 134 85,00 11.390,00 Sim Néo
DE SERVICOS £ 50 17:54:31 RECARGA RECARGA

TECNOLOGIA TONER 80A

EIRELI EPP

ASA COMERCIO  34.810.336/0001- 12/08/2021 -  80A HI-FUSION 134 80,00 10.720,00 Sim Nao
E DISTRIBUIDOR 03 18.22.59

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI"

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - NAO SE APLICA  NAO SE APLICA 134 85,00 11.390,00 Sim Sim
MACEDO EIRELI 92 07:46:54

LuX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - 80A HP 134 85,00 11.390,00 Sim Nao
EMPREENDIMENTOS 22:23:26

COMERCIO

SERVICOS E

LOCAGOES

EIRELI

B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - HP PRQ 400. HP 134 85,00 11.390,00 Sim Nac
COMERCIO DE 89 06:57:29 MODELO: 80A

PECAS E

ACESSORIOS

EIRELI

0028 - RECARGA DE TONERR PARA IMPRESSORA BROTHER 1617. MODELO: 1060

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - 1060 BROTHER 1 45,00 49500 Sim Sim

FAVACHO EIRELE 50 16:04:52

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 -  MODELQ: 1060 PROPRIA 11 50,00 550,00 Sim Nao

EIRELL 25 17:32:16

SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 - AT30 ASTON 11 50,00 550,00 Sim Sim

MANUTENCAQ E 49 09:27:56

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

R.N. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 - TN1060 FAST PRINTER 11 50,00 650,00 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43:18

INFORMATICA

PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - TN1060 PREMIUM/PREMIUM 1 45,00 49500 Sim Néo

COMERCIO E 87 16:04:20

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELI

SDK COMERCIO ~ 32.648.650/0001- 12/08/2021 -  TN-1060 SDK 11 50,00 550,00 Sim Nzo

DE 34 17:30:18 INFORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIRELI

TC COMERCIO 07.678.988/0001- 12/08/2021 - SERVICO DE SERVIGO DE 11 50,00 550,00 Sim Nzo

DE SERVICOSE 50 17.55.19 RECARGA RECARGA

TECNOLOGIA TONER 1060

EIRELI EPP
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ASA COMERCIO  34.810.336/0001- 12/08/2021 - 1060 HI-FUSION 11 80.00 880,0C Sim Nao

E DISTRIBUIDOR 03 18:18:26

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI*

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - NAO SE APLICA  NAO SE APLICA 11 50,00 550,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI 92 07:46:56

LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - 1060 BROTHER 11 50.00 550,00 Sim Nac

EMPREENDIMENTOS/ 22:24:17

COMERCIO

SERVICOS E

LOCACOES

EIRELI

0029 - RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCPL-5652DN. MODELO: 3472

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - 3472 BROTHER 52 80,00 4.160,00 Sim Sim

FAVACHO EIRELI 50 16:10:59

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - MODELQ: 3472 PROPRIA 52 100,00 5.200,00 Sim Nao

EIRELI 25 17:32:16

SECULUS 08.358.626/0001- 11/08/2021 - AT30 ASTON 52 100,00 5.200,00 Sim Sim

MANUTENCAOE 49 09:28:22

REPARO BDE

INFORMATICA

EIRELI

Distrisupri 10.210.196/0001- 12/08/2021 - TN-3472 DSI/DSH 52 100.00 520000 Sim Nao

Distribuidora e [ts] 14:42:31

Comercio Ltda

Epp

R.N. BALTAZAR -  26.668.902/0001- 12/08/2021 - TN3472 FAST PRINTER 52 100,00 5.200.00 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43:18

INFORMATICA

PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - TN3472 PREMIUM/PREMIUNG2 90,00 4.680,00 Sim Nao

COMERCIO E 87 16:08:14

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELI

SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - TN-3472 SDK 100,00 5.200,00 Sim Nao

DE 34 17:30:46 INFORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIRELI

TC COMERCIO 07.679.982/0001- 12/08/2021 - SERVIGO DE SERVICO DE 52 100,00 5.200,00 Sim Nao

DE SERVICOSE 50 17:56:00 RECARGA RECARGA

TECNOLOGIA TONER 3472

EIRELI EPP

ASA COMERCIO  34.210.336/0001- 12/08/2021 - 3472 HI-FUSION 52 80,00 4.160,00 Sim Nao

E DISTRIBUIDOR 03 18:18:51

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI™

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - NAO SE APLICA NAO SE APLICA 52 100,00 5.200,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI 92 Q7:46:59

LUX 28.786.523/0001- 12/08/2021 - 3472 BROTHER 52 100.00 5.200,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS/ 22:25:18

COMERCIO

SERVIGOS E

LOCACOES

EIRELI

B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - HIG FUSION HIG FUSION 52 100.00 5.200,00 Sim Nao

COMERCIO DE 83 06:58.03

PECAS E

ACESSORIOS

EIRELI

0030 - RECARGA DE TONER BROTHER L-8850. MODELO: 319BK, 319C, 319Y, 319M.

Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - 319BK 319C 318Y BROTHER 11 389,00 427800 Sim Sim

FAVACHO EIRELI 50 16:11:48 319M

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 -  318BK, 319C, PROPRIA 43 410,00 451000 Sim Nao

EIRELI 25 17:32:16 319Y, 31SM.

SECULUS 06.358.626/0001- 11/08/2021 - JCLT12 JADI 11 410.00 4.510,00 Sim Sim

MANUTENCAO E 49 038:34:36

REPARC DE

INFORMATICA

EIRELI

portal de
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R.N. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 -  KIT L8850 FAST PRINTER 1 410,00 451000 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43:18

INFORMATICA

PONTQ INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - 319BK-319C- PREMIUM/PREMIUM! 1 400,00 4.400,00 Sim Nao

COMERCIO E 87 16:09:54 319Y-316M

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIREL

SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - KIiT SDK 11 410,00 451000 Sim Nao

DE 34 17:31:18 319BK/31SC/319Y/3IBMORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIRELI

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - SERVIGO DE SERVIGO DE 11 410.00 4.510,00 Sim Nao

DE SERVICOSE 50 17:56:53 RECARGA RECARGA

TECNOLQOGIA TONER 319,

EIRELI EPP BKY,CM

ASA COMERCIO  34.810.336/0001- 12/08/2021 - 319BK, 319C. HI-FUSION " 600,00 6.600,00 Sim Nao

E DISTRIBUIDOR 03 18:19:24 319Y, 318M

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI®

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - NAO SE APLICA  NAO SE APLICA 11 410,00 4.510,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI 92 07:47.03

LUX 28.786.523/0001- 12/08/2021 - 319BK BROTHER 1" 410,00 4.510,00 Sim Naec

EMPREENDIMENTO®7 22:26:22

COMERCIO

SERVICOS E

LOCACOES

EIRELI

B M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - HIG FUSION HIG FUSION 1 410,00 451000 Sim Nao

COMERCIO DE 89 07:00:03

PECAS E

ACESSORIOS

EIRELI

0031 - RECARGA DE TONERR PARA IMPRESSORA LAS JET HP PRO 200. MODELO: CF210,CF211, CF212, CF213

Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regicnal

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - CF210, CF211, JET HP PRO 33 389,00 12.837,00 Sim Sim

FAVACHO EIRELI 50 16:12:45 CF212,CF213

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - CF210,CF211, PROPRIA 33 410,00 13.530,00 Sim Nao

EIRELI 25 17:32:16 CF212, CF213

SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 - JCLT1515 JADI 33 410,00 13.630,00 Sim Sim

MANUTENCAOE 49 09:35:16

REPARO BE

INFORMATICA

EIRELI

R.N. BALTAZAR - 26.668.902/0001- 12/08/2021 -  KIT 200 FAST PRINTER 33 410,00 13.530,00 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43:18

INFORMATICA

Distrisupr 10.210.196/0001- 12/08/2021 - CF210A/211/212/213DSKDS! 33 410,00 13.530,00 Sim Nao

Distribuidera e 0c 14:43.43

Comercio Ltda

Epp

PONTOQ INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - CF210-CF211- PREMIUM/PREMIUMB3 400,00 13.200,00 Sim Nao

COMERCIO E 87 16:11:56 CF212-CF213

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELI

SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - KIT SDK 410,00 13.630,00 Sim Nao

GE 34 17:31:51 CF210/211/212/213 INFORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIREL]

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - SERVICO DE SERVIGCO DE 33 410,00 13.630,00 Sim Nao

DE SERVICOSE 50 17:57:51 RECARGA RECARGA

TECNGLOGIA TONER

EIRELI EPP CF210,211,2122

ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 - CF210,CF211, HI-FUSION 33 800,00 26.400,00 Sim Nac

E DISTRIBUIDOR 03 18:19.59 CF212, CF213

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - NAO SE APLICA  NAO SE APLICA 33 410,00 13.530,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI @ 07:47:33

LuUXx 29.786.523/0001- 12/08/2021 - CF210 HP 33 410,00 13.630,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS/ 22:27:15

COMERCIO

SERVICOS E

LOCACOES

EIRELI

portal de
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0032 - RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8610. MODELO: TN419BK, TN419C, TN419Y, TN41SM.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - TN 419BK 419C BROTHER 39 389,00 15.171,00 Sim Sim

FAVACHO EIRELI 50 16:13:54 419Y 41SM

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - TN419BK. PROPRIA 39 410,00 15.990,00 Sim Nao

EIRELI 25 17:32:16 TN419C TN419Y

SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 - JCLT12 JADI 39 410,00 15.990,00 Sim Sim

MANUTENCACE 48 09:35:44

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

R.N. BALTAZAR -  26.668.902/0001- 12/08/2021 - KIT 8610 FAST PRINTER 39 410,00 15.990,00 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43:18

INFORMATICA

Distrisupri 10.210.196/0001- 12/08/2021 - TN-419BK/TN- DSKDS! 39 410,00 15.980,00 Sim Nao

Distribuidora e 00 14:44:58 413C/TN-

Comercio Ltda 419Y/TN-418M

Epp

PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 - TN419BK- PREMIUM/PREMIUNBS 425,00 16.575,00 Sim Néo

COMERCIO E 87 16:14:32 TN419C-TN419Y-

SERVICOS DE TN418M

INFORMATICA

EIRELI

SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - KIT SDK 32 410,00 15.980,00 Sim Nao

DE 34 17:32:17 TN419BK/419C/419YIFENRMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIRELI

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 - SERVICO DE SERVICO DE 39 410,00 15.990,00 Sim Nao

DE SERVICOSE 50 17:58:46 RECARGA RECARGA

TECNOLOGIA TONER TN418,

EIRELI EPP C.BKYM

ASA COMERCIO  34.210.336/0001- 12/08/2021 - TN419BK, HI-FUSION 39 700,00 27.300,00 Sim Nao

£ DISTRIBUIDOR 03 18:20:28 TN418C TN419Y,

DE PRODUTOS TN419M

DE

INFORMATICA

EIRELI"

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - NAO SE APLICA  NAO SE APLICA 39 410,00 15.980,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI 92 07:47:35

LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 - TN4119BK BROTHER 39 410,00 15.990,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTO® 22:28:15

COMERCIO

SERVICOS E

LOCAGOES

EIREL!

B M PACHECO 35.609.847/0001- 13/08/2021 - HIG FUSION HIG FUSION 32 410.00 15.990,00 Sim Nao

COMERCIO DE 89 07:00:46

PECAS E

ACESSORIOCS

EIRELI

0033 - RECARGA DE TONER LASE JET HP277. MODELO: CF400BK, CF401M, CF402Y, CF403C.

Fomscedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

S DA SILVA 15.354.242/0001- 10/08/2021 - CF400BK CF401M  JET HP277 28 389,00 10.892,00 Sim Sim

FAVACHO EIRELI 50 16:14:40 CF402Y CF403C

L. A QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 - CF4008K, PROPRIA 28 410,00 11.480,00 Sim Nao

EIRELI 25 17:32:16 CF401M, CF402Y

SECULUS 06.358.626/0001- 11/08/2021 -  JCLT1515 JADI 28 410.00 11.480,00 Sim Sim

MANUTENCACE 48 09:36:13

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

R.N. BALTAZAR -  26.668.802/0001- 12/08/2021 - KIT 277 FAST PRINTER 28 410,00 11.480,00 Sim Nac

COMERCIO DE 94 14:43:18

INFORMATICA

Distrisupri 10.210.196/0001- 12/08/2021 -  CF400BK/CF401M/CB&IIY3CF403C 28 410,00 11.480,00 Sim N&o

Distribuidora e o] 14:45:42

Comercio Ltda

Epp

PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 -  CF400BK- PREMIUM/PREMIUM8 400,00 11.200,00 Sim Nao

COMERCIO E 87 16:33:11 CF401M-CF402Y-

SERVICOS DE CF403C

INFORMATICA

EIRELI

portal de
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SDK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 - CF400BK/401M/402YSATRC 410,00 11.480,00 Sim Nao

DE 34 17:33:59 INFORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIRELI

TC COMERCIO 07.679.988/0001- 12/08/2021 -  SERVICO DE SERVICO DE 28 410,00 11.480,00 Sim Nao

DE SERVIGOSE 50 17:59:28 RECARGA RECARGA

TECNOLOGIA TONER

EIRELLEPP CF400,BK.CM,Y

ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 - CF400BK, HI-FUSION 28 700,00 19.600,00 Sim Nzo

E DISTRIBUIDOR 03 18:21:02 CF401M, CF402Y,

DE PRODUTOS CF403C

DE

INFORMATICA

EIRELI®

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - NAO SE APLICA  NAO SE APLICA 28 410,00 11.480,00 Sim Sim

MACEDO EIRELI  $2 07:47:39

LUX 29.786.523/0001- 12/08/2021 -  CF400BK HP 28 410,00 11.480,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS? 22:28:03

COMERCIO

SERVICOS E

LOCAGOES

EIRELI

8 M PACHECO 35.609.947/0001- 13/08/2021 - HIG FUSION HIG FUSION 28 410,00 11.480,00 Sim Nao

COMERCIO DE 89 07:01:13

PECAS E

ACESSORIOS

EIRELS

0034 - RECARGA DE TONER LASE JET HPM1132. MODELO: 85A

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modslo Marce/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

S DA SILVA 16.354.242/0001- 10/08/2021 - 85A JET HP 33 45,00 1.48500 Sim Sim

FAVACHO EIRELI 50 16:15:55

L. A. QUEIROZ 34.791.063/0001- 10/08/2021 -  85A PROPRIA 33 58,00 1.914,00 Sim Nao

EIRELI 25 17:32:16

SECULUS 09.358.626/0001- 11/08/2021 -  AT220 ASTON 33 58,00 1.914,00 Sim Sim

MANUTENCAO E 49 09:36:49

REPARO DE

INFORMATICA

EIRELI

R.N. BALTAZAR -  26.668.902/0001- 12/08/2021 - CE285A FASTPRINTER 33 58,00 191400 Sim Nao

COMERCIO DE 94 14:43:18

INFORMATICA

PONTO INFO 08.255.726/0001- 12/08/2021 -  85A PREMIUM/PREMIUMB3 55,00 1.81500 Sim Néo

COMERCIO E 87 16:18:17

SERVICOS DE

INFORMATICA

EIRELS

SOK COMERCIO  32.648.650/0001- 12/08/2021 -  CE285A SDK 33 58,00 1.914,00 Sim Nao

DE 34 17:34:14 INFORMATICA/CHINAMATE

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA

EIREL}

TC COMERCIO 07.679.989/0001- 12/08/2021 -  SERVIGO DE SERVIGO DE 33 58,00 1.914,00 Sim Nao

DE SERVIGOSE 50 18:00:40 RECARGA RECARGA

TECNOLOGIA TONER 85A

EIRELI EPP

ASA COMERCIO  34.910.336/0001- 12/08/2021 -  85A HI-FUSION 33 80,00 2.640,00 Sim Nao

E DISTRIBUIDOR 03 18:22:22

DE PRODUTOS

DE

INFORMATICA

EIRELI®

CAMPELO 22.100.718/0001- 13/08/2021 - NAO SE APLICA  NAO SE APLICA 33 58,00 191400 Sim Sim

MACEDO EIRELI 92 07:47:44

LUX 20.786.523/0001- 12/08/2021 -  85A HP 33 54,00 1.782,00 Sim Nao

EMPREENDIMENTOS7 22:30:00

COMERCIO

SERVIGOS E

LOCAGOES

EIRELI

B M PACHECO 35.600.947/0001- 13/08/2021 - HIG FUSION HIG FUSION 33 58,00 1.914,00 Sim Nao

COMERCIO DE 89 07:01:38

PECAS E

ACESSORIOS
EIRELI

* Proposta rejeitada

Fornecadores divulgados.
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Douglas Kerréjra Santana
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A ~~c O

MARCOS VINICIUS LOPES DE FARIA
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